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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

KOSKİ’den vanalara yeni ayar

Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdür-
lüğü, Meram ilçesinde kullanım ömrünü yitirmiş; 
muhtelif çap ve ebatlardaki vanaları yenileriyle 

değiştirdi.n HABERİ SAYFA 5'TE

BAŞKAN CANDAN’DAN 
ÖĞRENCİLERE JEST

Çumra Belediye Başkanı Recep Candan, öğrencilere 
desteklerinin sürdüğünü ifade ederek, 1500 liralık destek 
sağlandığını açıkladı. Candan, “Geleceğimiz olan gençle-

rimiz bizim için her zaman değerli” dedi.   
n HABERİ SAYFA 5'TE

LİBYA İLE İKİLİ
TİCARET ARTMALI

MÜSİAD Konya Başkanı M. Hilmi Kağnıcı, Libya ile Konya 
arasında ticaret hacminin daha üst seviyelere çıkarılması 
gerektiğine vurgu yaparak, “Öncelikle karşılıklı ticaretin 
artması daha sonrada yatırımların artması önceliğimiz” 

dedi  n HABERİ SAYFA 7'DE

BAŞKAN KILCA: ONLAR 
BİZİM ÇINARIMIZ

Alzheimer Gündüz Yaşam Merkezi sakinleri ile buluşan 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Çınarlarımız bizim 
için çok önemli. Onların sağlıklarına kavuşması ve hayatla-

rını sağlıklı bir şekilde sürdürebilmesini önemsiyoruz” 
dedi.   n HABERİ SAYFA 4'TE

Gençler ecdadın izinde
‘Atabey Gençliği Ecdadın İzinde’ 
sloganıyla gezi düzenlediklerini 
ifade eden Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “Bu program sayesinde 
Selçuklu Darü’l-Mülkü Konya 
ile Osmanlı Payitahtı İstanbul 
arasında bir köprü oluşturarak 
gençlerimize tarihi değerlerimizi 
yakından hissettiriyor, ecdadı-
mızın inşa ettiği şaheserlere hep 
birlikte şahitlik ediyoruz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Marka Şehir

Çumra’da şiir 
etkinliği yoğun 
ilgi gördü
n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya’da 
sürücülere sis 
uyarısı geldi 
n HABERİ SAYFA 6’DA

Emeklilerin 
maaşı yeniden 
düzenlenmeli 
n HABERİ SAYFA 10’DA

2023 MAKTEK Konya Fuarı’nda konuşan KTO Başkanı Selçuk Öztürk, şehrin küresel ekonomide dünya markası ola-
bileceğine işaret ederek, “Konya, yerli makine üretimine ve ülkemizin sanayi hamlesine çok büyük katkı sunuyor” dedi

DÜNYA MARKASI VURGUSU
Konya’nın küresel ekonomide dünya markası olabileceğine vurgu yapan 
Öztürk, “Ticareti, üretimi, beşerî gücü ile Konya, küresel ekonomide bir 
dünya markası olma yolunda ilerlemektedir. Dünyanın dört bir köşesin-

de durmadan genişlettiğimiz ticaret ağı ile ülkemiz ihracatının yükselme-
sine katkımızı sürekli artırmaktayız. Konya ağırlıkla imalat sanayi olmak 

üzere 2023 yılında 93 ana sektörde ihracat gerçekleştirmeye devam 
etmektedir” diye konuştu

REKABET EDEN BİR ŞEHİR
Konyalı firmaların önemli işler başardığına işaret eden Öztürk, “Şehrimizin 
küresel bir üretim ve ticaret merkezi olması yolunda özveriyle çalışmaya 

devam etmektedir. Konya’nın en önemli avantajı çalışkan, girişimci müteşeb-
bisleridir. Özel sektörünün gayreti ile Konya, gelişmiş sanayi üretimi ve dünya 
ile rekabet eden sektörleri ile küresel çapta adından söz ettiren bir şehirdir. 
Fuarımız vesilesi ile tüm firmalarımızı merkezimizle ile iş birliğine davet edi-

yorum” dedi. n HABERİ SAYFA 2'DE

Selçuk Öztürk
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MAKTEK Konya Fuarı’nda 
konuşan HİLALSAN firmasının 
yöneticisi Mustafa Coplan, “Fir-
ma olarak burada olmaktan mut-
luyuz. Fuara ilgi çok yoğun. Yurt 
dışına çok fazla iş yapan bir firma 
olarak bu fuarda bulunmak bizim 
için iyi oldu” dedi. Tarım fuarında 
her sene adını dünyaya duyuran 
Konya bu sefer de makine fuarıyla 
yıla damga vurma yolunda gidiyor. 
Konya Ticaret Odası TÜYAP Kon-
ya Uluslararası Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen MAKTEK Makine 
Fuarı büyük bir coşkuyla başladı. 
11-14 Ekim 2023 tarihleri arasın-

da gerçekleşecek olan bu fuar hem 
şehrin hem de Türkiye’nin ekono-
mi pazarına büyük katkı sağlaya-
cak. 

EN BÜYÜK PAZARIMIZ AVRUPA
Fuarda yerini alan firmalardan 

olan HİLALSAN, manuel sac ma-
kasları ile başladığı üretime, bu-
gün Hidrolik Kombine Makaslar, 
Hidrolik Presler, Redüktörlü Giyo-
tin Makaslar, CNC Hidrolik Giyotin 
Makaslar ve CNC Hidrolik Abkant 
Presler ile devam ediyor. HİLAL-
SAN firmasının yöneticisi Mustafa 
Coplan ise, global bir şirket olma 
yolunda ilerlediklerini belirtti. Sek-

tör hakkında bilgi veren Mustafa 
Coplan, “Demir kesme makasla-
rıyla başlayan üretim serüveni-
miz bugün bizi bir dünya firması 
olma yoluna getirdi. Sonrasında 
ürün alanımız çok hızlı genişledi. 
İnşaat makaslarından boru bük-
me makinelerine, hidrolik preslere 
de yöneldik. Aynı zamanda yurt 
dışına çok fazla çalışıyoruz ve bu 
bağlamda firmamız Konya’nın ilk 
ihracatçılarından birisidir. Avrupa 
Amerika kıtası, doğu ülkeleri Gü-
ney Kore, Tayland, Rusça konuşan 
ülkeler ve Afrika ülkelerine ihracat 
yapıyoruz. En büyük pazarımız da 

Avrupa” diye konuştu. 
İNSANLAR BU FUARI ÇOK SEVDİ

MAKTEK Konya Fuarı’nın gerek 
yurt içinden gerekse yurt dışından 
insanlar tarafından yoğun ilgi gör-
düğünü ifade eden Mustafa Coplan 
şunları kaydetti, “Bu fuar, tarım fua-
rı gibi çok sevildi. Daha yeni başladı 
ama verimli işler çıkacağına inanıyo-
rum. Fuar sadece Konya ve ülkemiz-
den değil yurt dışından da çok faz-
la ilgi görüyor. Bu da bizi Konya ve 
Türkiye pazarı olarak mutlu ediyor. 
Bu tür fuarların ticaret pazarımıza 
çok fazla katkısı olduğundan dolayı 
buradayız.” n TUBA KAYA

MAKTEK yoğun ilgi görüyor

Elfa Şirketler Grubu Yöne-
tim Kurulu Başkanı Bahattin 
Düzgün, “MAKTEK Konya bir 
teknoloji fuarı değil ama biz de 
burada bulunuyoruz. Çünkü 
Konya’mızda teknoloji firmaları-
nın da olduğu izlenimini vermek 
istiyoruz” dedi. Kurulduğu gün-
den bu yana Ar-Ge yatırımlarına 
ağırlık veren, üreten, teknolojik 
gelişmeleri yakından takip edip, 
ürünlerine ve yatırımlarına yan-

sıtma başarısı gösteren Elfatek 
Elektronik, önümüzdeki birkaç 
yılında çok daha önemli işlere 
imza atmayı planlıyor. 2006’da 
kurulan ve serisinde 6 şirket 
daha bulunan Elfatek Elekt-
ronik bünyesinde; endüstriyel 
uzaktan kumanda, yapay zeka 
destekli olan insansız yük taşı-
ma robotu, 20 kilonun altında, 
bulut altı sınıfında, 70 kilometre 
menzili olan insansız hava ara-

cı, 3 boyutlu yazıcılar gibi birçok 
ürünü barındırıyor. 

YURT DIŞINDA DA ÇOK 
AKTİFLER

Firma ve fuar hakkında açık-
lamalarda bulunan Bahattin 
Düzgün, “Bir Konya firması ol-
duğumuz için 2008 yılından beri 
bu tür fuarlara destek veriyoruz 
ve içerisinde bulunuyoruz. Sa-
dece Konya’da değil birçok yer-
de de ürünlerimizi sergiliyoruz. 

MAKTEK Konya bir teknoloji 
fuarı değil ama biz de burada 
bulunmak istedik. Çünkü Kon-
ya’mızda teknoloji firmalarının 
da olduğu izlenimini vermek 
istedik. Konya’daki firmalara 
da yön çizmek adına da bütün 
ürünlerimizi burada sergiliyo-
ruz. Sadece yurt içinden değil 
yurt dışından da müşterilerimiz 
var. Geçen yıldan itibaren yurt 
dışından 50 firmayla çalışmaya 

başladık. Ürettiğimiz ürünler 
dünyanın dört bir yanında aktif 
olarak çalışıyor. Yurt içi pazarı-
mız yüzde 70 iken yurt dışı pa-
zarımız yüzde 30’luk kısmı kap-
sıyor” ifadelerine yer verdi. 
ANADOLU’NUN MERKEZİ KONYA,

 FUARLARIN DA TEK MERKEZİ 
OLABİLİR

Bu tür fuarlar ekonomi açı-
sında Konya ve ülkeye katkı 
sağladığını belirten Bahattin 

Düzgün, “Özellikle yeni girişim-
ci firmalarımızın kendini göster-
mesi için fuarlar güzel bir fır-
sattır. Bu sayede o firmalar hem 
müşteri buluyor hem de kendi-
ni geliştiriyor. Ama Konya alan 
olarak geniş olduğu için fuarlar 
daha çok çeşitlendirilebilir. Ana-
dolu’nun merkezi olan Konya, 
fuarların tek merkezi de olabi-
lir” dedi. 
n TUBA KAYA 

Fuar firmalar için güzel bir fırsat

Konya Ticaret Odası Uluslara-
rası Fuar Merkezi’nde Maktek Kon-
ya Fuarı büyük bir katılımla açıldı. 
Konya fuarcılıkla bölgenin temsilci-
si olmaya devam ediyor. Tarım Fu-
arı başta olmak üzere, bünyesinde 
ekonomik kalkınma adına birçok 
fuar barındıran Konya’da şimdide 
Maktek Fuarı’na kapılarını açtı. Fu-
arda Takım Tezgahları, Saç İşleme 
Makinaları, Tutucular, Kesici Ta-
kımlar, Kalite Kontrol Ölçü Sistem-
leri, Üretim Teknolojileri gibi birçok 
geniş kapsamlı modern ürünler yer 
alıyor. 

Açılışta konuşan Konya Tica-
ret Odası Başkanı Selçuk Öztürk, 
“Konya olarak artık hedefimiz; 
Türkiye ihracatından yüzde 3 pay 
almak. Bu hedefe ulaşmamızda lo-

komotif sektör makine sektörümüz 
olacaktır. İhracatımızın yüzde 25’ini 
karşılayan makine sektörümüzden, 
2023 yılında 1 milyar dolar civarın-
da ihracat beklemekteyiz. Burada 
bulunan Konyamızın makine sektö-
ründe öncü firmaları ile birlikte bu 
rakamı ilerleyen yıllarda çok daha 
yukarılara taşıyacağımıza inanıyo-
ruz. Makine imalat sanayi sektö-
ründe ihtisaslaşan Konya, yerli ma-
kine üretimine ve ülkemizin sanayi 
hamlesine çok büyük katkılar sun-
maktadır. Tarım makineleri sektörü 
ile başlayan yolcuğumuz, yüksek 
teknolojili makine üretiminde küre-
sel bir merkez olma yolunda devam 
etmektedir.  Önümüzdeki dönem-
de Türkiye’nin makine üretim üssü 
Konya olmalıdır ve olacaktır” dedi. 

DÜNYA MARKASI OLABİLİR
Konya’nın küresel ekonomide 

dünya markası olabileceğine vur-
gu yapan Öztürk, “Ticareti, üreti-
mi, beşerî gücü ile Konya, küresel 
ekonomide bir dünya markası olma 
yolunda ilerlemektedir. Dünyanın 
dört bir köşesinde durmadan ge-
nişlettiğimiz ticaret ağı ile ülkemiz 
ihracatının yükselmesine katkı-
mızı sürekli artırmaktayız. Konya 
ağırlıkla imalat sanayi olmak üze-
re 2023 yılında 93 ana sektörde 
ihracat gerçekleştirmeye devam 
etmektedir. Bu sektörel çeşitlilik 
şehrimiz ekonomisinin en önemli 
özelliğidir. Bir diğer önemli rakam 
da Konya’nın 2023 yılında ihracat 
yaptığı ülke sayısı 193’e ulaşmıştır. 
Hem sektörel zenginliğimiz hem 

de sınır ötesi pazar genişliğimiz, 
Konya’nın dış ticarette tüm ülke-
ler için önemli bir ortak olduğunu 
ortaya koymaktadır. Konya, küresel 
ölçekte yaşanan büyük dalgalan-
malara rağmen, üretim yapısı ve 

dış ticareti ile güvenli ve sağlam bir 
tedarikçi olduğunu göstermiştir” 
dedi

EN GÜZEL ÖRNEKLERDEN BİRİ
Öztürk, sözlerini şöyle sürdür-

dü, “Konyalı firmalarımız şehrimi-
zin küresel bir üretim ve ticaret 
merkezi olması yolunda özveriyle 
çalışmaya devam etmektedir. Kon-
ya’nın en önemli avantajı çalışkan, 
girişimci müteşebbisleridir. Özel 
sektörünün gayreti ile Konya, ge-
lişmiş sanayi üretimi ve dünya ile 
rekabet eden sektörleri ile küresel 
çapta adından söz ettiren bir şe-
hirdir.Konya özel sektörünü temsil 
eden kurumlar olarak; sanayimizde 
teknolojik dönüşümü sağlayarak 
dışa bağımlılığı azaltmak ve ve-
rimliliğimizi artırmak noktasında 

önemli çalışmalar yürütmekteyiz. 
Odamız bünyesinde kurduğumuz 
Konya Ticaret Odası Teknoloji ve 
Eğitim Kampüsü, Konya’da sanayi-
de teknolojik dönüşümün en güzel 
örneklerinden biridir.  Konya Tica-
ret Odası Teknoloji ve Eğitim Kam-
püsü bünyesinde yer alan Mesleki 
Eğitim Merkezi, Model Fabrika, 
Akıllı Teknolojiler Merkezi; şehri-
mizdeki imalat sanayi işletmeleri-
nin verimliliklerine ve teknolojik 
dönüşümüne katkıda bulunan, 
yeni nesil üretim anlayışına sahip 
yöneticiler ve nitelikli elemanlar 
yetiştirme konusunda başarılı ça-
lışmalarını sürdürmektedir. Fuarı-
mız vesilesi ile tüm firmalarımızı 
Merkezimizle ile işbirliğine davet 
ediyorum. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

2023 MAKTEK Konya Fuarı’nda konuşan KTO Başkanı Selçuk Öztürk, şehrin küresel ekonomide dünya markası ola-
bileceğine işaret ederek, “Konya, yerli makine üretimine ve ülkemizin sanayi hamlesine çok büyük katkı sunuyor” dedi

MAKTEK Konya açıldı



Konya Büyükşehir Belediye-
si'nin şehir merkezindeki 11. sı-
nıf öğrencilerine yönelik “Atabey 
Gençliği Ecdadın İzinde” sloga-
nıyla düzenlediği İstanbul Tarih 
Gezileri başladı. Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, “Bu program sayesin-
de Selçuklu Darü’l-Mülkü Konya 
ile Osmanlı Payitahtı İstanbul 
arasında bir köprü oluşturarak 
gençlerimize tarihi değerlerimizi 
yakından hissettiriyor, ecdadımı-
zın inşa ettiği şaheserlere hep 
birlikte şahitlik ediyoruz” dedi.

Atabey Gençliği Ecdadın İzin-
de programlarına bu yıl 26 bin 
400 11. sınıf öğrencisi katılacak. 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 
şehir merkezindeki 11. sınıf öğ-
rencilerine yönelik günübirlik 
İstanbul Tarih Gezisi programları 
başlattı. Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Atabey Gençliği Ecdadın İzinde” 
sloganıyla Konya’daki liseli genç-
ler için geçtiğimiz yıl başlattıkları 
projenin büyük ilgi gördüğü-
nü ifade etti. Gençleri, Selçuk-
lu Darü’l-Mülkünden Osmanlı 
payitahtına tarihi bir yolculuğa 
çıkarmanın mutluluğunu yaşa-
dıklarını belirten Başkan Altay, 
şu değerlendirmelerde bulun-
du: “Şehir merkezimizde eğitim 
gören 11. sınıf öğrencilerimizi 
‘Atabey Gençliği Ecdadın İzinde’ 
sloganıyla düzenlediğimiz gezi 
kapsamında İstanbul’a götüre-

rek ecdatla buluşturuyoruz. Bu 
gezi etkinliği sayesinde iki ta-
rihi başkent Konya ile İstanbul 
arasında bir köprü oluşturarak 
gençlerimize tarihi değerlerimizi 
yakından hissettiriyor, ecdadımı-
zın inşa ettiği şaheserlere hep 
birlikte şahitlik ediyoruz. Geziye 
katılan tüm öğrencilerimize ve 

katkı sağlayan öğretmenlerimize 
keyifli geziler diliyor, hepsine te-
şekkür ediyorum.”
LİSELİLER HEM EĞLENDİ HEM DE 
HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Konya’dan Yüksek Hızlı 
Tren’le İstanbul’a giden öğren-
ciler, etkinlik kapsamında çok 
eğlendiklerini ve mutlu oldukla-

rını belirterek, projenin devam 
etmesini istedi. Bazı öğrenciler 
ise daha önce İstanbul’a hiç git-
mediğini, İstanbul’u ziyaret etme 
hayalini etkinlik sayesinde ger-
çekleştirdiğini belirterek, Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür 
etti.

ECDAT YADİGARI MEKANLAR 
ZİYARET EDİLİYOR

Sabah erken saatlerde reh-
berler eşliğinde Konya’dan Yük-
sek Hızlı Tren’e binen öğren-
cilere yolculuk sırasında tarihi 
karakterlerin canlandırıldığı ti-
yatro gösterileri sunuluyor. İstan-
bul’da; Ayasofya-i Kebir Camii, 
Sultan Ahmet Camii ve Meydanı, 
Gülhane Parkı başta olmak üzere 
ecdat yadigarı mekanları ziyaret 
eden öğrenciler, katıldıkları bo-
ğaz turuyla da İstanbul’da güzel-
liklerine şahit oluyor.Konya şehir 
merkezinde bulunan 11. sınıf öğ-
rencileri ve ilgili sorumlu öğret-
menleri olmak üzere her seferde 
toplam 480 katılımcı İstanbul Ta-
rih Gezisi ile ecdadın inşa ettiği 
eserleri yakından inceleme imka-
nı buluyor.  “Atabey Gençliği Ec-
dadın İzinde” sloganıyla düzen-
lenen İstanbul Tarih Gezisi ile bu 
yıl 55 seferde 26 bin 400 öğrenci 
İstanbul’a gidecek. Programa 
geçtiğimiz yıl Konya genelinden 
11. ve 12. sınıflardan toplam 60 
bin öğrenci katılmıştı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) Radyo, Televizyon ve Sine-
ma Bölümü dördüncü sınıf öğrencisi 
Mustafa Enes Yoldaş’ın yapımcılığını 
üstlendiği, Radyo, Televizyon ve Si-
nema Bölümü Öğr. Gör. Mehmet Ali 
Sevimli’nin danışmanlığında hazır-
lanan ‘Şarkıların Tarihi’ projesi, TRT 
Geleceğin İletişimcileri Yarışması’n-
da video içerik kategorisinde üçüncü 
oldu. Geleceğin medyasını şekillen-
direcek gençleri daha yaratıcı, farklı, 
kaliteli içerik üretmeye teşvik etmek, 
özgün düşünceleri ödüllendirmek ve 
gençleri nitelikli ürünler ortaya çıkar-
mak konusunda desteklemek amacıy-
la her yıl düzenlenen TRT Geleceğin 
İletişimcileri Yarışması’nda ödüller 
sahiplerini buldu. Güzel Sanatlar ve 
Mimarlık Fakültesi Radyo, Televizyon 
ve Sinema Bölümü dördüncü sınıf öğ-

rencisi Mustafa Enes Yoldaş’ın, NEÜ 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 
Öğr. Gör. Mehmet Ali Sevimli’nin da-
nışmanlığında hazırladığı “Şarkıların 
Tarihi” projesi, TRT Geleceğin İleti-
şimcileri yarışmasında video içerik 

kategorisinde üçüncü oldu. Geçen yıl 
ilk mezunlarını veren NEÜ Radyo, Te-
levizyon ve Sinema Bölümü, bu yıl da 
dereceye girerek, üç yıl üst üste TRT 
Geleceğin İletişimcileri Yarışması’n-
dan ödülle dönmüş oldu.  

MADDİ VE MANEVİ TÜM BİRİKİMLERE 
ÖNEM VERİLİYOR

NEÜ olarak 2019 yılında kurduk-
ları Konya Film ve Medya Atölyesi’nin 
başarılarına bir yenisini daha eklediğini 
ifade eden Öğr. Gör. Sevimli, “Atölye 
kapsamında üretilen tüm projelerde, 
öğrencilerimize teknik donanım kazan-
dırmak için çabalıyoruz. Aynı zamanda 
proje içeriklerinin, yaşadığımız coğraf-
yanın tarihi, sosyolojisi ve tüm birikim-
leri göz önüne alınarak üretilmesi için 
teşvik ediyoruz. Bu proje de tam an-
lamıyla söz konusu hassasiyetleri içe-
ren, Türkiye tarihini şarkılar üzerinden 
anlatan bir çalışma. Başta bu projenin 
yapımcısı, öğrencim Mustafa Enes Yol-
daş’ı ve yapım ekibinde yer alan diğer 
öğrencilerimi tebrik ediyor, başarıları-
nın devamını diliyorum. Onlarla gurur 
duyuyorum” dedi.  n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                    8°C      20°C

Karaman               4°C 21°C 

Aksaray                 8°C   21°C
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“Atabey Gençliği Ecdadın İzinde” sloganıyla gezi düzenlediklerini ifade eden Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, 
“Gençlerimiz için Selçuklu Darü’l-Mülkü Konya ile Osmanlı Payitahtı İstanbul arasında bir köprü oluşturuyoruz” dedi

Gençler ecdadın izinde!

‘Şarkıların Tarihi’ TRT’den ödülle döndü

1964 - FKÖ'nün 
kuruluşu

1964'de Kudüs'te 
kurulan Filistin Kurtu-
luş Örgütü (FKÖ) Arap 
devletleri tarafından 
tanındı ama bu devlet-
lerin her biri FKÖ'nün 
kendi kontrollerinde 
kalmasını istiyordu. 
Ama Filistinliler gerçek-
ten bağımsız bir örgüt 
istiyordu. 1969'da ör-
gütün başkanlığını ele geçiren Yaser 
Arafat'ın amacı da buydu. Kendisine 
bağlı, beş yıl önce gizli olarak kurul-
muş El Fetih örgütü, İsrail'e karşı ope-
rasyonlarıyla ün kazanıyordu. El Fetih 
savaşçıları, 1968'de Ürdün'de İsrail 
birliklerine ağır kayıplar verdirdi. 

1967 Savaşı
İsrail ve Araplar arasında artan 

gerginlik, 5 Haziran 1967'de başla-
yan 6 Gün Savaşları'na yol açtı. Orta 
Doğu anlaşmazlığının çehresi bu altı 
günde değişti.

İsrail; Mısır'dan Gazze ve Sina 
Yarımadası'nı, Suriye'den de Golan 
Tepeleri'ni aldı. Ürdün güçlerini de 
Batı Şeria ile Doğu Kudüs'ten çıkardı. 
Mısır'ın güçlü hava kuvvetleri, sava-
şın ilk günü saf dışı bırakıldı. Toprak 
kazanımları İsrail'in kontrolündeki 
alanı iki katına çıkardı. 

BM Güvenlik Konseyi, 242 sayılı 
kararı aldı. Kararda, savaşla toprak 
kazanımı reddediliyor, son çarpışma-
larda ele geçirdiği yerlerden İsrail'in 
çekilmesi isteniyordu. BM'ye göre, 
bu savaşta 500 bin Filistinli daha 
mülteci haline geldi. Siviller Mısır, 
Lübnan, Ürdün ve Suriye'ye göç etti. 

1973 Yom Kippur Savaşı
Yom Kippur, yani "Kefaret Günü", 

Yahudilerin en önemli dini bayra-
mı. 1967'deki savaşta kaybettikleri 
toprakları diplomatik yollardan geri 
alamayan Mısır ve Suriye, 1973'teki 
Yom Kippur bayramı sırasında İsra-
il'e karşı taarruza girişti. Bu çarpışma-
lar, Ramazan Savaşı diye de anılır.

Başlangıçta Mısır ve Suriye, Sina 
ve Golan Tepeleri'nde ilerleme kay-
dettiler. Üç hafta süren çarpışmalar 
sonunda bu durum değişti. Sonuçta 
İsrail bazı yerlerde 1967'deki ateşkes 
hattının da ötesine geçti. İsrail güçleri 
Golan Tepeleri'ni aşarak Suriye içinde 
ilerlemeye başladı. Gerçi sonradan bu 
toprakları bıraktılar. Mısır'da da, İsrail 
güçleri toprak kazandılar, Süveyş Ka-
nalı'nın batı yakasına geçtiler. ABD, 
Sovyetler Birliği ve BM, diplomatik 
müdahalelerle ateşkes anlaşmasına 
varılmasını sağladı. Mısır ve Suriye, 
toplam 8 bin 500 asker kaybetti. İs-
rail'in can kaybı ise 6 bindi.

Savaş sonunda İsrail; askeri, 
diplomatik ve ekonomik destek açıla-
rından ABD'ye daha da bağımlı hale 
geldi. Savaşın hemen ardından Suudi 
Arabistan, İsrail'i destekleyen ülkele-
re petrol ambargosu başlattı. Petrol 
fiyatları bütün dünyada hızla yükse-
lirken küresel nitelikte bir ekonomik 
kriz baş gösterdi ve ambargo Mart 
1974'e kadar sürdü. Ekim 1973'te, 
BM Güvenlik Konseyi, 338 sayılı ka-
rarı aldı. Bunda, taraflardan, bir an 
önce çarpışmaları durdurmaları ve 
müzakerelere başlamaları isteniyor-
du. 

1974 Arafat'ın BM'ye ilk gidişi
Filistin'in tamamını kurtarmak 

için mücadele veren FKÖ'nün lideri 
Arafat, BM'de barışçı çözümü savun-
duğunu anlatan ilk konuşmasını yap-
tı. Siyonist projeyi kınadı, ama ekledi: 
"Bugün bir elimde zeytin dalı, bir elim-
de kurtuluş savaşı veren birinin silahı 
var. Zeytin dalını düşürmeyin."

Bu konuşma, Filistinlilerin ulusla-
rarası tanınma çabalarına büyük katkı 
sağladı. Bir yıl sonra ABD Dışişleri Ba-
kanlığı'ndan Harold Saunders, Arap - 
İsrail barışı müzakere edilirken Filistin 
halkının meşru çıkarlarının da hesaba 
katılması gerektiğini söylüyordu. 

1977 - İsrail'de sağın yükselişi
İsrail'in 1948'de kuruluşunda İr-

gun ve Lehi gibi aşırı grupların katkısı 
büyüktü. Ama bu örgütlerin mirasçısı 
Herut (sonradan Likud adını alıyor) 
Partisi, 1977'ye kadar hiçbir seçim 
kazanamadı.

İsrail siyaseti bu tarihe kadar sol 
kanattaki İşçi Partisi'nin hâkimiyetin-
deydi. Likud ideolojisi, İsrail idaresinin 
İngiliz mandasına dâhil olan bütün 
topraklara, yani Ürdün de dahil Kutsal 
Kitap'ta anlatılan "Büyük İsrail'e" yayıl-
masını savunuyordu.

Eski İrgun lide-
ri Menahem Begin 
başkanlığındaki yeni 
hükümet, Batı Şeria ile 
Gazze Şeridi'nde yerle-
şim açmayı hızlandırdı. 
Amaç 1967'de kazanı-
lan toprakları ileride geri 
vermemek için gerek-
çeler sağlamaktı. Tarım 
Bakanı Ariel Şaron bu 
faaliyetleri körükledi; Şa-
ron 1981'e kadar yerle-

şimlerle ilgili bakanlar komisyonunun 
başındaydı. 

1979 - İsrail ve Mısır barışı
Mısır Cumhurbaşkanı Enver Se-

dat 19 Kasım 1977'de İsrail'e uçup 
Knesset'te, yani parlamentoda ko-
nuşma yapınca dünya şaşkına dön-
dü. İsrail'i tanıyan ilk Arap lider Enver 
Sedat oldu. Mısır ve İsrail, 1978'de 
Camp David anlaşmalarını imzaladı. 
Metinde Orta Doğu'da barışın çerçe-
vesi çiziliyordu ve buna Filistinlilere 
sınırlı özerklik verilmesi de dâhildi. 
İkili barış anlaşmasını da Sedat ile 
Begin Mart 1979'da imzaladılar. Sina 
yarımadası Mısır'a geri verildi. Mısır, 
İsrail'le kendi başına pazarlığa giriştiği 
için Arap devletleri tarafından boykota 
uğradı. Enver Sedat 1981'de kendi 
ordusundaki İslâmcı güçler tarafın-
dan öldürüldü. 

1982 - İsrail Lübnan'ı işgal ediyor
İsrail, Lübnan sınırına yakın yerle-

şim birimlerini saldırılardan korumak 
amacıyla bu ülkenin güneyine asker 
soktu. Savunma Bakanı Ariel Şaron 
orduyu başkent Beyrut'a kadar gö-
türdü. FKÖ'yü bu ülkeden çıkardı. Si-
na'daki son İsrail birliklerinin geri çe-
kilmesinin üzerinden daha iki ay bile 
geçmemişti. İsrail birlikleri Beyrut'a 
ağustos ayında vardı. Yapılan ateş-
kes anlaşması uyarınca FKÖ milisleri 
çekilince, Filistin mülteci kampları 
savunmasız kalmıştı. İsrail ordusu 15 
Eylül’de Batı Beyrut'u işgal etti.

16 Eylül'den 18 Eylül'e kadar, 
İsrail'le ittifak yapan Hıristiyan Falan-
jistler, Sabra ve Şatilla kamplarında 
yüzlerce Filistinliyi öldürdü. Neredey-
se bir asrı bulan Ortadoğu mücade-
lesindeki en katlı katliamlardan biriydi 
bu… 1983'te İsrail'de yapılan bir 
soruşturma, Şaron’un katliama göz 
yumduğuna hüküm vermişti. Şaron, 
savunma bakanlığından başka bir gö-
reve geçti. Sabra ve Şatilla katliamları 
Ariel Şaron hakkındaki ''savaş suçlu-
su'' iddialarının kaynağı olmuştu.

1987 - 1993 İntifada
İsrail işgaline karşı intifada, yani 

kitlesel ayaklanma Gazze Şeridi'nde 
başladı. Kısa sürede Batı Şeria'ya 
yayıldı. Protestolar, sivil itaatsizlik 
şekline büründü. Genel grevler dü-
zenlendi, İsrail ürünleri boykot edildi, 
duvarlara yazılar yazıldı ve yollarda 
barikatlar kuruldu. Ama uluslararası 
ilgi toplayan protesto şekli, ağır si-
lahlarla donanmış İsrail askerlerine 
taş atan Filistinlilerdi. İsrail ordusu 
atılan taşlara silahla karşılık verdi. Çok 
sayıda Filistinli sivil hayatını kaybetti. 
1993'e kadar süren protestolarda 
toplam can kaybı bini aştı. 

1988 - FKÖ barışa kapıyı açıyor
İsrail, büyük askeri gücüne rağ-

men 1987'de başlayan intifadayı dur-
duramıyordu. Eylemleri İsrail işgali 
altında yaşayan Filistinlilerin tamamı 
destekliyordu. 1982'de Lübnan'dan 
çıkarıldıktan sonra Tunus'a yerleşen 
FKÖ için de bu ayaklanma tehlike 
işaretiydi. Filistin devrimi hedefine 
dönük mücadelede dikkatler, FKÖ 
ve diaspora yerine işgal topraklarına 
dönmüştü. FKÖ başrolü kaybedebile-
ceğini düşünmeye başladı.

Sürgündeki hükümet işlevi 
gören Filistin Ulusal Konseyi, Ka-
sım 1988'de Cezayir'de toplandı ve 
1947'deki Birleşmiş Milletler kara-
rında yer alan ''iki devlet'' çözümünü 
kabul etti. Oylamada kabul edilen 
kararda ayrıca terörizm kınanıyor, 
BM Güvenlik Konseyi'nin 242 sayılı 
kararına dayalı müzakere isteği dile 
getiriliyordu. 242 sayılı karar, ayrıca 
1967'de, İsrail'in ele geçirdiği toprak-
lardan çekilmesini öngörüyor.

ABD, FKÖ ile diyaloğa girişti. 
Ama İsrail hala FKÖ'yü terör örgütü 
olarak görüyor, muhatap almak iste-
miyordu. Bunun yerine İsrail Başba-
kanı Yitzak Şamir, kendi kaderini tayin 
hakkına ilişkin bir anlaşmaya varılma-
dan önce işgal topraklarında seçim 
yapılmasını önerdi. 

DEVAM EDECEK...

FİLİSTİN’İN İŞGAL TARİHÇESİ: 1897'DEN BUGÜNE (2)
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Çumra Kültür Sanat Topluluğu 
her gün genişleyen içeriğiyle, 4. 
Çatalhöyük Şiir Sanat Etkinliğini 
6 Ekim Cuma günü Çumra Bele-
diyesi Çatalhöyük Kültür Merke-
zinde Dede Korkut'un da anıldığı 
ve Çumralıların da yoğun katılım 
sağladığı bir program gerçekleş-
tirdi. Türk Edebiyatına yön veren 
isimler ilk kez anılırken, Çumra'ya 
emeği geçenlerinde anlatıldığı 
programda, bir tiyatro gösterisi de 
yapıldı. Birçok Çumralı yazar, şair 
ve sanatçı da katkıda bulundu.

‘GÖREVİMİZ DAHA DA 
ZORLAŞIYOR!’

Başkan Sadık Gökce ve Çumra 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Altunyaldız'ın yaptıkları konuş-
malarla program akışına geçildi. 
Başkan Gökce yaptığı açıklamada; 
“Her ay programımıza ilginin art-
tığını görmek bizi mutlu etmek-
tedir. Bu ilginin yoğunluğu bizim 
görevimizi daha da zorlaştırıyor. 
Hem programda bir öncekini aş-
mak zorunda hissediyoruz ken-
dimizi. Çumra Kültür Sanat Top-
luluğu olarak da zor bir göreve 
soyunduğumuzun farkındayız ve 
bu zorluğu da aşacak güçte his-
sediyoruz kendimizi, tabi ki bu 
ancak siz Çumralıların desteğiyle 
olacaktır.” dedi. 
AHDE VEFA SANATLA BİRLEŞTİ!

Çumra Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Altun Yaldız ise yaptığı 
konuşmasında; “burada Çumra 
Kültür Sanat Toplulu üyeleri ve 

Çumralılarla olmaktan mutluyum, 
etkinliklerin sürekli hale gelme-
sinden dolayı Çumra Kültür Sa-
nat Topluluğuna teşekkür ediyor, 
başarılar diliyorum.” dedi. Yine 

ilklerin yaşandığı Çatalhöyük Şiir 
Sanat Etkinliğinde; Yayın Kuru-
lu Üyesi Anuş Gökce, Dede Kor-
kut'un hayatını anlattı ve şiirlerin-
den örnekler sundu. Bir ilk olarak 

Talat Sefa Karasu'nun yazdığı ve 
oynadığı ‘Sen Kimsin’ adlı bir ti-
yatro gösterisi sergilendi. Talat 
Sefa Karasu, Muhammet Ali Ka-
rataş ve Burak Ataş'ın oynadığı 
oyun Çumralı seyircilerden tam 
not aldı.  Program da mutad hale 
gelen, ilçeye emeği geçenlerin 
anıldığı bölümde; Kurucu Üye-
lerden Sedat Ulupınarlı, Önceden 
Belediye Başkanı Zeki Türker'ın 
hayatını anlatırken topluluk ahde 
vefasını göstermeye devam ede-
ceği mesajını verdi. Topluluk 
üyesi Çumralı Mahalli Sanatçı 
Muammer Yapar bu programda 
da sahne aldı ve iki türkü seslen-
dirdi. Yılların birikimini, türküleri 
ve sahnedeki tavrıyla sergileyen 
Yapar, seyircilerden büyük alkış 
aldı.  Topluluğa yeni katılan ve 
‘Sen kimsin’ isimli oyunu yazan 
ve sergileyen Talat Sefa Karasu'da 
yine sazıyla ve sözüyle seyircileri 
coştururken; Çumra'da yeni bir 
saz ve söz sanatçısı yetiştiği müj-
desini de seyircilere vermiş oldu. 
Çatalhöyük Şiir Sanat Etkinliğin-
de gecenin anlamına binaen Zeki 
Türker, Mustafa Arıcı, Uğur Köfe, 
Ahmet Gök, Ahmet Yavuz, Tayyip 
Sağ, Merve Cura, Nurten Bacak-
sız, Mustafa Yavuz Çolak, Burak 
Ataş kendilerine ait şiirleri seslen-
dirirken; Prof. Dr. Mevlüt Mülayim 
ise Çumra'nın Arıkören köyünden 
olan Şair Aldülkerim Bilgi'ye ait 
bir şiiri seslendirdi.
n HABER MERKEZİ

Çumra'da şiir gecesine yoğun ilgi
Meram Elektrik Dağıtım 

A.Ş.(MEDAŞ), sürdürülebilir 
ulaşımı teşvik etmek ve elekt-
rikli araç kullanımını destekle-
mek amacıyla dijital bir adım 
attı. MEDAŞ, artık şarj istasyo-
nu kurmak isteyen bireylerin 
ve işletmelerin görüş başvu-
rularını web sitesi üzerinden 
kabul etmeye başladı. Bu yeni 
girişimle, elektrikli araç sahip-
leri ve potansiyel şarj istasyo-
nu işletmecileri için süreçler 
daha da kolaylaştırıldı. Meram 
Elektrik Dağıtım A.Ş. Tüketici 

Hizmetleri Müdürü Mustafa 
Sağlam, bu dijital dönüşümün 
sürdürülebilir ulaşımın yay-
gınlaştırılmasına katkı sağla-
yacağına inandığını belirte-
rek,  "Elektrikli araçlar, çevre 
dostu bir ulaşım alternatifi 
sunarken, şarj istasyonlarının 
erişilebilirliği bu dönüşümün 
anahtarıdır. Web tabanlı baş-
vuru süreci, şarj altyapısını 
hızlandırmak ve kolaylaştır-
mak için atılmış önemli bir 
adımdır." dedi
 n HABER MERKEZİ

Tamamen hibrit ürün gamı 
ile Türkiye’nin en çevreci SUV 
markası olan Jeep, maceraya 
ve özgürlüğe giden yolda arazi 
kabiliyetini ve yüksek perfor-
mansı, en çevre dostu sürüş 
deneyimiyle birlikte sunuyor. 
Ürün yelpazesi 4xe şarj edile-
bilir hibrit ve e-Hybrid model-
lerinden oluşan marka, elekt-
rifikasyon yolculuğuna 2030 
yılında ‘0 emisyon özgürlüğü’ 
vizyonuyla iddialı bir şekilde 
devam ediyor. 

Marka, SUV elektrifikas-
yonunun global lideri olarak 
kategorinin geleceğini şekil-
lendirme yolunda ilerlerken, 
önümüzdeki dönemde piya-
saya süreceği tüm modelle-
riyle bu vizyonu desteklemeyi 
planlıyor. Renegade ve Com-
pass e-Hybrid ve 4xe plug-in 
hybrid modelleri, özgün ve ef-
sanevi Jeep özelliklerinin yanı 
sıra yeni nesil hibrit teknoloji-
leri sayesinde çevreci ve yakıt 
tüketiminde avantajlı olma-
ları ile de öne çıkıyor. Küçük 
SUV segmentinde yer alan 
Renegade e-Hybrid, marka-
nın 7’li ızgara ve trapezyonel 
çamurluklar gibi güçlü mira-

sını yansıtıyor. Kompakt SUV 
modeli Compass e-Hybrid ise 
konfor, kabin genişliği ve en 
son teknolojiye sahip özel-
likleriyle öne çıkıyor. Her iki 
modelde de yer alan e-Hybrid 
güç sistemi, EV özelliğiyle sü-
rücülere tamamen elektrikli 
modda araç kullanma imkanı 
sunuyor. E-Hybrid modeller, 
ulaşılabilir olmalarıyla da ta-
mamen elektrikli Jeep ürün 
gamına giriş noktası olma 
özelliği taşıyorlar.  Renegade 
almak isteyenler Ekim sonuna 
kadar Koç Fiat Kredi’den "200 
bin TL'ye 12 ay, yüzde 0" faizli 
kredi ve 100 bin TL’ye varan 
Koyuncu Jeep Showroom özel 
indirimiyle 1.460.000 TL’den 
başlayan fiyatlarla yeni araç-
larına sahip olabilecek.

Compass satın almak is-
teyen SUV severlerse, kam-
panya kapsamında Koç Fiat 
Kredi’den "200 bin TL'ye 12 
ay, yüzde 0" faizli kredi ve 175 
bin TL Koyuncu Jeep Showro-
om özel indirimiyle 1.824.450 
TL’den başlayan fiyatlarla 
Compass satın alma imkanına 
sahip oluyor.
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MEDAŞ’dan yeni 
dijital atılım

Jeep’ten ekim ayına 
özel avantaj

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay Alzheimer 
Gündüz Yaşam Merkezi’nden 
faydalanan hasta ve hasta yakın-
larıyla düzenlenen programda 
buluştu. Hasta ve hasta yakın-
larının kendileri için çok önemli 
olduğunun altını çizen Başkan 
Hasan Kılca; “Çınarlarımızın 
hayatlarını sağlıklı bir şekilde 
sürdürmesi ve ailelerinin rahatı 

için gayret göstermeye, onların 
yanında yer almaya devam ede-
ceğiz” dedi. Başkan Hasan Kılca; 
Karatay Belediye Başkan Yardım-
cıları, Karatay Belediyesi Meclis 
Üyeleri, Alzheimer Gündüz Ya-
şam Merkezi Müdürü Semra Ba-
ral, Alzheimer hastaları ve hasta 
yakınlarının katıldığı programda 
hasta ile hasta yakınlarıyla tek 
tek ilgilendi, onlarla sohbet etti. 

ONLAR BİZİM İÇİN ÖNEMLİ
Kılca; “2016’dan bu yana 

merkezimiz şehrimize ve insanı-
mıza hizmet veriyor. Merkezimi-
zin hayata geçmesi ve bugünlere 
gelmesinde emekleri bulunan 
herkese teşekkür ediyorum. Çı-
narlarımız bizim için çok önemli. 
Onların sağlıklarına kavuşması 
ve hayatlarını sağlıklı bir şekil-
de sürdürebilmesini önemsiyo-

ruz. Alzheimer çağın hastalığı ve 
herkesin bu hastalığa yakalanma 
riski maalesef var. Konyamızda 
bu birlik ve beraberlik devam 
ettikçe de bizler; çınarlarımızın 
ailelerimizin ve gönüllülerimizin 
yanında olmayı sürdüreceğiz. 
Merkezimiz de bunu çok güzel 
bir şekilde sağlıyor” ifadelerini 
kullandı.
n HABER MERKEZİ

Başkan Kılca: Çınarlarımızın yanındayız

Çumra Kültür Sanat Topluluğu öncülüğünde gerçekleştirilen Çatalhöyük Şiir Sanat Etkinliği yoğun ilgi gördü. Çum-
ra Kültür Sanat Topluluğu Başkanı Sadık Gökce, 'Bu ilginin yoğunluğu bizim işimizi daha da zorlaştırıyor' dedi.
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Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, Meram 
ilçesinde kullanım ömrünü yitir-
miş; muhtelif çap ve ebatlardaki 
vanaları yenileriyle değiştirdi. 4 
farklı noktada eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen ve yaklaşık 10 

saat süren vana değişim çalışma-
larında toplam 72 personel görev 
aldı. Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, hizmet 
alanında bulunan yerleşim yerle-
rinde daha sağlıklı, kesintisiz ve 
sürdürülebilir su hizmeti ulaştır-

mak için çalışmalarına 7/24 de-
vam ediyor. Bu kapsamda KOSKİ, 
Meram ilçesinde muhtelif çap-
larda, ekonomik ömrünü yitirmiş 
vanaları uzun ömürlü ve dayanıklı 
yeni vanalarla değiştirdi. Konevi, 
Sahibata ve Pirebi mahallelerinin 

sınırlarındaki Larende Caddesi, 
Balıkhali kavşağı, Stat Sokağı kav-
şağı ve Meram Eski Yol üst geçidi 
inişinde bulunan konumda eş za-
manlı olarak gerçekleştirilen ça-
lışmalarda; 2 adet 400 milimetre, 
3 adet 300 milimetre, 2 adet 200 

milimetre ve birer adet 150, 100 
ve 80 milimetre çapında vananın 
değişimi yapıldı. KOSKİ Genel 
Müdürlüğü Su Tesisleri Dairesi 
Başkanlığı Su Şebekeleri Bakım 
Onarım Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen ve yak-

laşık 10 saat süren vana değişim 
çalışmalarında toplam 72 personel 
görev aldı. Yapılan başarılı ope-
rasyon sonrası bölgede oluşması 
muhtemel büyük çaplı kesintilerin 
önüne geçilmiş oldu
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

KOSKİ vanaları yenilemeye devam ediyor

Çumra Belediye Başkanı Re-
cep Candan, 2023 yılında ilk defa 
üniversiteyi kazanan öğrencilere 
eğitim desteği verildiğini açıkladı. 
Sosyal belediyecilik alanında ör-
nek çalışmalara imza atan Çumra 
Belediyesi, geçen yıl olduğu gibi 
üniversite öğrencileri için hayata 
geçirdiği eğitim desteği projesine 
bu yıl da devam ediyor. Belediye, 
Çumra nüfusuna kayıtlı olup ilk 
kez sınava girip bu yıl üniversi-
teye kayıt yaptıran öğrencilere 
destek olmak amacıyla 1 defaya 
mahsus 1.500 Türk Lirası maddi 
destek sağladı. Çumra Belediye 
Başkanı Recep Candan, öğrencile-

rin beklediği müjdeli haberi sos-
yal medya hesabından duyurdu. 

GENÇLERİMİZ BİZİM İÇİN HER 
ZAMAN DEĞERLİ!

Eğitim desteği ile ilgili açıkla-
malarda bulunan Başkan Candan 
Çumralı gençlere her alanda des-
tek verdiklerini ifade etti. Candan 
açıklamasında; “Geleceğimiz olan 
gençlerimiz bizim için her zaman 
değerli! Gerek spor gerekse eği-
tim alanında başarılı olan öğren-
cilerimizi desteklemeye devam 
ediyoruz. Bugüne kadar spor 
faaliyetleri konusunda gerek Ça-
talhüyük Çumra Beldespor’umuz 
bünyesinde gerekse diğer kulüp-

lerimizde başarılara imza atan 
sporcu gençlerimizi ödüllendir-
dik. Bu anlamda gençlerimizi spo-
ra teşvik etmek ve Çumra’mızın 
adını uluslararası arenada başarı-
ları ile duyurmaları adına destek-
lerimizi sürdüreceğiz” ifadelerini 
kullandı.   

KATKIDA BULUNMAK İSTEDİK
Eğitim alanında da Çumra 

Belediyesi olarak gençlere yöne-
lik önemli çalışmalar yapıldığını 
belirten Başkan Candan; “Yine 
eğitim alanında İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz ile ortaklaşa dü-
zenlediğimiz yarışmalarda genç-
lerimizi ödüllendirdik. İlk kez 

geçtiğimiz yıl başlattığımız Üni-
versite sınavını kazanıp kayıt yap-
tıran Çumralı gençlerimize eğitim 
desteği uygulamamızı bu yılda 
devam ettiriyoruz. Eğitim deste-
ğine başvurup şartları sağlayan 
gençlerimizin ödemelerini bugün 
itibariyle gerçekleştirmeye başla-
dık. Yeni eğitim-öğretim yılında, 
çam sakızı çoban armağanı bu 
desteğimiz ile hem sevgili genç-
lerimizin hem de ailelerinin büt-
çelerine destek olmayı amaçladık. 
Bu vesile ile üniversiteye yeni 
başlayan genç kardeşlerimin ba-
şarılar diliyorum.” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Çumra Belediye Başkanı Recep Candan, öğrencilere desteklerinin sürdüğünü ifade ederek, 1500 liralık des-
tek sağlandığını açıkladı. Candan, “Geleceğimiz olan gençlerimiz bizim için her zaman değerli” diye konuştu

Candan’dan öğrencilere müjde

Meram Belediyesi Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Müdürlüğü ile 
Park Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı 
ekiplerden oluşan Çevre Timi son-
bahar temizliği için sahaya indi. 
Her mevsim geçişinde Meram’ı 
detaylı temizleyen tim, sokak so-
kak gerçekleştirdikleri çalışmayla 
ilçeyi kışa hazırlıyor.  Meram Be-
lediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü bünyesindeki ‘Çevre 
Timi’ ilçe genelinde bu sefer de 
sonbahar temizliği gerçekleşti-
riyor. Her mevsim gerçekleştir-
dikleri temizlikle vatandaşlardan 
beğeni toplayan tim, cadde cadde 

sokak sokak detaylı bir temizlik 
gerçekleştirerek ilçeyi kışa hazır-
lıyor. Çevreye zarar veren atıkla-
rın toplanmasından dökülen yap-
rakların süpürülmesine, ağaçların 
budanmasından zararlı otların 
temizliğine kadar çevreyle alakalı 
tüm temizlikleri ve bakımları ya-
pan ekipleri ziyaret eden Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
çalışmaları yerinde inceledi. 

DETAYLI TEMİZLİK YAPILIYOR
Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş, bu temizliğin özellikle 
sonbahar ve kış aylarında daha 
fazla önem kazandığına vurgu 

yaptı. Hemşehrilerinin, temiz ve 
sağlıklı bir ilçede yaşamaları adına 
tüm temizlik, çöp ve atık toplama, 
sıfır atık ve geri dönüşüm çalış-
malarına fazlasıyla önem ve des-
tek verdiklerini belirten Başkan 
Mustafa Kavuş, Çevre Timi’nin 
çalışmaları hakkında yaptığı açık-
lamada ayrıca şu görüşlere yer 
verdi; “Meram, çevre konusunda 
her zaman ilkleri gerçekleştirmiş 
bir belediyedir. Temizlik nokta-
sında da, oluşturduğumuz Çevre 
Timi rutin yaptığımız temizlik ve 
yeşil alan çalışmalarının yanı sıra 
her mevsim mahalle bazlı çalışma 

yürütmektedir. 30 kişilik ekibi-
miz, tüm araç ve ekipmanıyla haf-
ta içi hergün gün boyu belirlenen 
mahallede detaylı temizlik ça-
lışması yürütmektedir. Timimiz, 
temizliğin yanı sıra budanması 
gereken ağaçlar varsa buduyor, 
vatandaşlarımızın yürüyüş alan-
larında kendilerini rahatsız eden 
yabani otları temizliyor, sokağın 
ve mahallenin ihtiyaçlarını gideri-
yor. Kısaca yapılması gereken ne 
varsa yapıp, o sokaktan çıkıyor. 
Tabiri caizse dipbucak temizlik 
yapılıyor” dedi
n HABER MERKEZİ

Meram’da çevre timleri görevde

Konya Aydınlar Ocağı'nın dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbet-
leri'nde edebiyatçı Hasan Arslan 
vefatının 46. yılında "Fethi Ge-
muhluoğlu ile Dostluk Üzerine" 
konulu konferans verdi. İl Halk Kü-
tüphanesindeki programın açılış 
konuşmasını yapan Aydınlar Ocağı 
Başkanı Dr. Mustafa Güçlü, Ge-
muhluğlu’nun hem yaşadığı döne-
me hem de burs vererek yetiştir-
diği talebeleri sayesinde geleceğe 
damga vuran bir kültür adamı ol-
duğunu söyledi. Programın takdim 
konuşmasını yapan M. Sinan Ümit 
ise Fethi Gemuhluoğlu’nun özel 
bir şahsiyet olduğunu ifade etti. 
Konuşmasının başında, babasının 
çocukluk yıllarında hafızlık talimi-
ne nasıl başladığını anlatan Arslan 
“Bir sabah namazı sonrasında, bir 
somun ekmekle çay ocağında ha-
fızlık muradını anlattığı Beyşehir 
Postane Müdürü Ali Efendi o vakit-
te babamı götürüp Kur’an Kursuna 
teslim etmiş. Anadolu’da pek çok 
Fethi Gemuhluğlu bulunduğuna 
örnek olarak bu hadiseyi anlatıyo-
rum” dedi. Peygamber Efendimi-
zin, “Güvenilmek en büyük hazi-
nedir” buyurduğuna dikkat çeken 
Arslan, “Güvenilirliğini kaybeden 
insanda dostluk vasfı kalmaz. Nuri 
Pakdil, Bağlanma adlı kitabında 
Fethi Gemuhluoğlu’ndan bahse-
der ve ‘Karşılaştıklarında, ‘Nasılsın’ 
der gibi ‘Bugün Ortadoğu nasıl’ 
diye sorduğunu anlatır. Bugün-
lerde Ortadoğu’nun hali malum! 
Fethi ağabey o yıllarda, haritada 
Ortadoğu’yu işaret edip ‘Burası 
iyi olduğunda her şey iyi olacak. 
Her şey oradan başlayacak” diyen 
öngörülü bir insandır” şeklinde 
konuştu. Filistin’e yaptığı seyahat-
ten de bahseden Arslan, “İbadet 

günü Ağlama Duvarından dönen 
Yahudilerle çarşıda karşılaştık. Her 
biri büyük bir ciddiyet içindeydi ve 
yanlarında boy boy erkek çocukları 
vardı. Onların da çehresi büyükle-
ri gibi aynı duyguyu yansıtıyordu. 
Orada anladım İsraillilerin güçleri-
nin nereden geldiğini. Çocuklarına 
daha bebek arabasındayken ideal-
leri doğrultusunda yetiştiriyorlardı. 
İşte Fethi ağabey de Türkiye’de 
gençliğin eğitimine büyük önem 
vermiş, sağladığı burslarla binler-
ce talebenin yetişmesine vesile ol-
muştur” dedi.

NESLİMZE HİZMET ETTİ
Anadolu’nun itibarlı olma-

sı için babalar ve oğulların aynı 
yönü görebilmeleri gerektiğine 
vurgu yapan Arslan, “Fethi ağa-
bey, ‘Ne öğrendiysem anamdan, 
babamdan öğrendim’ diyor. Zira 
onun annesi, babası cephedeyken, 
öldü zannedilen kocasının yolu-
nu sadakatle yedi yıl beklerken ‘O 
annesini bana emanet edip gitti. 
Onu bırakıp baba evine dönemem’ 
diyen kadındır. Arslan yattığı yer-
den belli olur ve şeref anneden 
öğrenilir. Fethi ağabey ulu çınarlar 
misali bir nesli bekleyen, Türki-
ye’yi yeniden kuran bir adamdır” 
diyerek konuşmasını sürdürdü. 
Gemuhluoğlu’nun anlatmaktan 
yorulan, şahsiyet onarıcısı bir in-
san olduğunu dile getiren Arslan, 
“Çeşmenin adabı vardır; akar ama 
kirini yıkayanı görmez. Fethi ağa-
bey de o adaba sahiptir. Çok farklı 
görüşlere sahip önemli insanlarla 
dostluk kurmuştur. Çünkü beraber 
olmamız gerektiğinin bilincinde-
dir. Kalbi olan adamlar yetiştirerek 
neslimize hizmet etmiştir” diyerek 
konuşmasını tamamladı.
 n HABER MERKEZİ

Arslan: Gemuhluğlu 
şahsiyet onarıcısıdır



Beyşehir’de silah kaçakçılığı 
operasyonunda gözaltına alınan 
şüpheli tutuklandı. İl Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince, silah kaçak-
çılığı yapanlara yönelik çalışma 
başlattı. Yalçın V'nin (44) kurusıkı 
tabancaları normal tabancaya dö-
nüştürdüğü, özel kalıplardan çıkan 
tabanca parçalarını da satışa hazır 
hale getirerek ticaretini yaptığı be-
lirlendi. Tespit edilen 5 adrese dü-
zenlenen eş zamanlı operasyonda, 

bir evin garaj ve ağıl olarak kullanı-
lan bölümünde, fasulye saplarının 
altında bulunan çorapların içine 
gizlenmiş 21 tabanca, 10 taban-
ca gövdesi, 64 tabanca parçası ve 
1741 mermi ele geçirildi. Diğer ad-
reslerde ise 2 el yapımı ruhsatsız av 
tüfeği ve çok sayıda fişek bulundu. 
Gözaltına alınan Yalçın V, emniyet-
teki işlemlerinin ardından çıkarıldı-
ğı hakimlikçe tutuklandı.
 n İHA

Kara yollarının yapım, bakım ve 
onarım çalışmaları sürdürülen ke-
simlerinde ulaşım kontrollü sağlanı-
yor. Karayolları Genel Müdürlüğünün 
yol durumu bültenine göre, Anadolu 
Otoyolu'nun Kaynaşlı-Abant kavşak-
larında (Bolu Dağı geçişi) tünel por-
tal yapısı ve viyadüklerde genleşme 
derzi yenileme çalışmaları devam 
ediyor. Bu nedenle otoyolun Ankara 
istikameti trafiğe kapatılarak, sürü-
cüler Kaynaşlı Kavşağı'ndan D-100 
devlet yoluna yönlendiriliyor. Abant 
Kavşağı'ndan tekrar otoyola katılım 
sağlanabiliyor. Tarsus-Pozantı Otoyo-
lu'nun Pozantı Kuzey-Pozantı Güney 
kavşakları 3-5. kilometrelerinde köp-
rü genleşme derzi çalışması sebebiy-
le Adana istikameti trafiğe kapatıla-

rak, ulaşıma Ankara istikametinden 
iki yönlü izin veriliyor. Muğla-Mar-
maris ayrımı-Köyceğiz-Dalaman 
yolu, 0-55. kilometrelerindeki 58. 
Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu do-
layısıyla bugün 12.00-15.00 saatle-
rinde aralıklarla trafiğe kapatılacak.
Konya-Afyonkarahisar yolunun 5. 
kilometresindeki köprünün (Şuhut 
Kavşağı) genleşme derzi onarımı 
nedeniyle Konya istikameti trafiğe 
kapatıldı. Bu kesimde ulaşım köprü 
yerine kavşak üzerinden gerçek-
leştiriliyor. Konya-Antalya yolunun 
Demirkapı Tünelleri Konya-Antalya 
istikametindeki sağ tüpü bakım ve 
onarım çalışmaları dolayısıyla kapa-
tılarak, ulaşıma servis yolundan izin 
veriliyor.  n AA

Silah kaçakçılığı yapan 
şüpheli tutuklandı

Konya-Afyonkarahisar 
Yolu onarılıyor
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Akşehir’de torbacılara yeni operasyon Ilgın’da trafik kazası: 2 ölü-2 yaralı
Akşehir’de polis ekipleri, 

şehirlerarası yolcu otobüsüyle 
yolculuk yaparak uyuşturucu 
satıcılığı yaptığı öne sürülen 1 
şüpheliyi yakalayarak gözaltı-
na aldı. Edinilen bilgiye göre, 
Akşehir İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Büro Amirliği ekipleri, 
gençleri zehirlemek için sokak 
satıcılığı yapan şahıslarla ilgili 
yaptığı istihbarı çalışmaları-
nı sürdürüyor. Bu çerçevede 
H.D. isimli şüphelinin oto-
büsle Akşehir’e uyuşturucu 
madde getireceğini tespit 
eden polis ekipleri, hareke-
te geçerek şüphelinin bindiği 
otobüsü ve plakasını belirle-
di. Nakrotik polisi tarafından 

bir süre takip edilen otobüs, 
Konya’dan Afyonkarahisar’a 
doğru giderken İstasyon Kav-

şağında durduruldu. Otobüste 
yolcu olarak bulunan H.D. gö-
zaltına alındı. n İHA

Konya'nın Ilgın ilçesinde 
meydana gelen trafik kazasın-
da 2 kişi öldü, 2 kişi yaralandı. 
Sürücüsü henüz bilinmeyen 
33 DR 531 plakalı otomobil, 
Konya-Afyonkarahisar kara 
yolu Ilgın Şeker Fabrikası Kav-
şağı'nda bariyere çarptı. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, po-
lis ve sağlık ekipleri gönderil-
di. Kazada, otomobildeki Said 
Akbudak ile Beyza Akbudak 
hayatını kaybetti, Şükrü Ak-
budak ve ismi öğrenilemeyen 
kişi yaralandı. Yaralılardan 
Şükrü Akbudak Ilgın Devlet 
Hastanesine diğeri ise Kon-
ya'daki hastaneye götürüldü. 
Olayla ilgili ise başlatılan so-

ruşturma devam ediyor. Öte 
yandan kaza nedeniyle trafik 

kontrollü bir şekilde sağlandı
n AA

Konya'da hava sıcaklıkları-
nın mevsim normallerine, yer 
yer de mevsim normallerinin 
altına düşeceği tahmin ediliyor. 
Haftanın yağışsız geçmesi bek-
lenirken, Konya ve çevresinde 
Çarşamba ve perşembe günü 
sabah saatlerinde sis yaşanma-
sı bekleniyor. Konya Meteorolo-
ji 8. Bölge Müdürlüğü Bölgesel 
Tahmin Merkezi Teknik Şefi 
Hayati Alkan, hafta içinde sı-
caklık düşüşlerinin devam ede-
ceğini belirtti. Alkan, “Bu hafta 

yurdumuz Karadeniz üzerinde 
bulunan bölge yağış alanı et-
kisi altında kalacak. Bu neden-
le yurdun kuzey kesimlerinde 
Karadeniz Bölgesi'nde yağışlar 
görülecek. Bizim bölgemizde 
yağış beklenmiyor. Bu yağış-
lı sistemin etkisi pazar günü 
Niğde çevrelerinde Toroslar'da 
görülebilir. Yer yer hafif sağa-
nak yağışlar gerçekleşecek Niğ-
de çevrelerinde fakat Konya ve 
çevresinde yağış beklenmiyor” 
dedi.

DİKKATLİ OLMALARINI 
İSTİYORUZ

Önümüzdeki günlerde hava 
sıcaklıklarının 18 dereceye kadar 
düşeceğini ve sis uyarısı yapan 
Hayati Alkan, “Hafta boyunca 
genellikle parçalı bulutlu geç-
mesi bekleniyor. Rüzgarların ku-
zey yönlerden hafif, ara sıra orta 
kuvvetli eseceği tahmin ediliyor. 
Hava sıcaklıklarında mevsim 
normalleri civarında seyretme-
si bekleniyor. Çarşamba ve Per-
şembe günleri yer yer mevsim 

normallerinin altına düşmesi 
bekleniyor. 19, 18 derece dolayı 
en yüksek sıcaklıklar, gece sıcak-
lıkları ise 6 ila 7 derece dolayın-
da seyredecek. Yine Çarşamba, 
Perşembe günleri gece sıcaklık-
larında çevre ilçelerde 5 derece-
nin de altına düşmesi bekleniyor. 
Bu nedenle Çarşamba, Perşembe 
günü sabah saatlerinde özellikle 
pus ve hafif sis hadisesi görülebi-
lir. Bugünlerde sabah saatlerinde 
dikkatli ve tedbirli olmalarını is-
tiyoruz” dedi. n İHA

Konya’da son günlerde özellikle akşam saatlerinde hava sıcaklıkları düşmeye başlarken, uzmanlar 
sabah erken saatlerinde yola çıkacak sürücülere sis ve pus uyarısı yaparak dikkatli olmalarını istedi

Sürücülere sis uyarısı!

Halk arasında basur olarak 
bilinen hemoroid rahatsızlığı 
günümüzde oldukça yaygın bir 
şekilde görülürken, uzmanlar, 
rahatsızlığının tedavisinin kişi-
ye özel olduğunu, komşu tavsi-
yelerinin hastalığın durumunu 
daha da kötüleştirebileceğine 
dikkat çekti.Hemoroid rahatsız-
lığı günümüzde oldukça yaygın 
bir şekilde görülüyor. Rahat-
sızlık yaygın olduğu için diğer 
yaygın hastalıklar gibi komşu 
tavsiyeleri de artıyor. Hemo-
roid rahatsızlığının tedavisinin 
kişiye özel olduğuna ifade eden 
Genel Cerrah Doç. Dr. Ahmet 
Okuş, komşu tavsiyelerinin 
hastalığın durumunu daha da 
kötüleştirebileceğine dikkat 
çekti. Medicana Sağlık Grubu 

Genel Cerrahlarından Doç. Dr. 
Ahmet Okuş, hemoriod tedavi-
sinin kişisel olduğunu, kulaktan 
dolma yöntemlerin uygulanma-
ması ve ilaçların kullanılmama-
sı gerektiğine vurgu yaparak, 
"Hemoroid dediğimiz makattaki 
yastıkçılardır. Aslında fizyolojik 
olarak bu yastıkçılar herkeste 
var. Bu yastıkçıların normalden 
fazla büyüyüp aşağıya doğru 
sarkmasına ‘hemoroid’ diyo-
ruz. Hemoroidin birçok sebebi 
ve evresine göre çeşitli tedavi 
yöntemleri var. En doğrusu uz-
man bir hekimin tanıyı koyup, 
doğru tedaviyi uygulamasıdır” 
dedi.

EVRELERE GÖRE DEĞİŞEBİLİR
Hemoroid tedavisinin has-

talığın evrelerine göre şekillen-

diğini belirten Doç. Dr. Ahmet 
Okuş, “Hemoroid çeşitleri, be-
lirtilerine, bulunduğu konuma 
göre gruplandırılır. Hastalık 
derecesine göre 4 evreden olu-
şur ve evrelerine göre de teda-
vi şekli değişir. Örneğin Evre 1 
‘deki hastaya ilaç tedavisi daha 
uygun olurken, Evre 4 ‘teki 
hastaya cerrahi operasyon ya-
pılması daha uygundur” şeklin-
de konuştu. Tedavi edilmezse 
günlük yaşamı büyük ölçüde 
olumsuz etkilediğini belirten 
Doç. Dr. Ahmet Okuş, hemo-
roid hastalığının evrelerinin 
iç basurun makattan ne kadar 
çıktığıyla alakalı olduğunu söy-
ledi.Medicana Konya Hastanesi 
Genel Cerrahı Doç. Dr. Ahmet 
Okuş, hastalığın 1. ve 2. evre-

sinde sadece ilaç tedavisinin 
yeterli olabileceğini, 3. ve 4. 
evresinde ise cerrahi işlemin 
gerekli olabileceğini anlattı.
CERRAHİ OPERASYON VURGUSU

Yastıkçıkların makattan ne 
kadar dışarıya çıktığına bakarak 
hemoriod hastalığının evresinin 
tespit edildiğini söyleyen Doç. 
Dr. Ahmet Okuş, “Hemoroid, 
sancılı ve ağrılı bir süreçtir. 
İleri seviyelerde kişilerin otur-
masına dahi engel olurken, dış-
kı sırasında da kanama ve ağrı 
meydana gelir. Eğer hemoroid 
hastalığı başlangıç seviyesinde 
ise krem, fitil ya da ağız yolu ile 
alınan ilaçlar ile tedaviler uygu-
lanabilir. Eğer ilaç yeterli olmaz 
ise cerrahi operasyon yapılabi-
lir” ifadelerini kullandı. n İHA

Okuş: Hemoroid için doğru tedavi şart
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Nasıl bir aşk yaşadın?
Düştün yollara bîçare,
Soruyordun geçtiğin her yerde
Ağaca, taşa, toprağa, kuşa, yıldız-

lara.

Gören, bilen var mı? Onu arıyor-
dun,

Nasıl bir aşk yaşadın ki öyle,
İzinden kalan, güzel kokusunu bu-

lurum umuduyla,
Gittin uzaklara, kanayan yürek ya-

ranla!

Leyla, Mecnun’un hasretinden vaz-

geçti,
Mecnun, ona sevdasından vaz-

geçmedi,
Onun misali benzer mi, yetişir mi 

acep sana?
Aradın, aradın onu,  mecnun sev-

dasında.

Ahh!!!
Aşk yakar, gönle düşünce,
Ateş biraz usukur, üstü örtülünce,
Kayıp gitti ellerinden güneşin,
Sessizce kayboldun, gidenle gittin 

sende!

Dünya sıktı, ona git-
mek istedin,

Seni sana anlatanı, 
seni senden iyi tanıyanı,

Senlik ve benlikten 
geçeni,

Hiçliğin içinde hiç 
olanla,

Aşk yolunda, Var ola-
nı seçtin.

Bilinmeyen, anlaşıl-
mayan yangınların var,

Ateşin de tarif ede-
meyeceği, bir ateş var,

Dumanı olmayan, 
bacası tütmeyen, ama 
yakan, 

Rengini sararıp sol-
duran, kendinden geçi-
ren.

İniltilerle feryada gir-
diren,

Coştukça coşturup, 
denizler köpürtüp çağla-

tan,
Ayrılığın derdiyle, karar kıldırma-

yan,
Güneşin etrafında dönen yıldızlar 

gibi,
Canla, başka sema ettiren.

Sen bana, sessizce veda ettin, 
Ben sana, ruhumla geldim,
EY DOST! Duy beni, duy, duy beni!
Duy ki, canım acıyor, yüreğimin 

kanat çırpınışlarını duy da gel.

Çok bekletme! Ya gel yanımda ol,
Ya da, beni de alıp götür, gittiğin 

yerlere.
Gönlümde seni gör, ben senim, 

sen de ben.
Hayatsa hayat, ölümse ölüm ,
Ama, her şey seninle çok güzel!

Hak Baki, 
Hüvel Baki olanın,
Yolunda dost olmaya gel!
YOLUNDA CAN OLMAYA GEL!

EY DOST! Duy beni!
Duy da gel!
Çok bekletme! 
Duy da gel!..

DUY DA GEL!

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERI

MÜSİAD Konya Şubesi tara-
fından düzenlenen Konya – Libya 
B2B Programı kapsamında ken-
te gelen Libyalı iş adamı heyeti, 
Konyalı sanayici ve iş adamıyla 
ikili iş görüşmesi gerçekleştirdi. 
MÜSİAD Konya Başkanı M. Hilmi 
Kağnıcı, Libya ile Konya arasında 
ticaret hacminin daha üst seviye-
lere çıkarılması gerektiğine vur-
gu yaptı. MÜSİAD Konya Şubesi 
tarafından düzenlenen progra-
ma, Libya MÜSİAD Başkanı Mur-
taza Karanfil ve şube üyeleri ve 
iş insanları katıldı. MÜSİAD Kon-
ya Şube Başkanı Hilmi Kağnıcı, 
“Geçmişten kardeşlik bağlarına 
sahibiz. Bunların tekrar güçlen-
mesi için ticaretinde gelişme-
sinin ciddi bir vesile olacağının 
düşüncesindeyiz. Libya’da yaptı-
ğımız gözlemlerde Konya ile çok 
benzer bir özelliğini fark ettik. 

Libya’da aynı Konya gibi bir ta-
rım bölgesi. Selçuklu Devletine 
başkentlik yapmış olan Konya 
aslında Türkiye’nin bir tarım 
ambarıdır. Tahıl ürünlerinin iş-
lenmesiyle gelişen Konya sanayi 
tarım makineleri sektöründe şu 
anda dünyanın sayılı şehirlerin-
den biri olmuştur. Türkiye’nin de 
en büyük şehridir. Bugün otomo-
tiv yedek sanayi, döküm sanayi, 
ayakkabıcılık, değirmen makine-
leri, un üretimi ve makarna üreti-
mi, süt ürünleri sektörü gibi sek-
törlerde Türkiye’nin önde gelen 
şehirlerinden biridir Konya. Bu 
noktadan baktığımız zaman Lib-
ya ile çok yakın benzerliklerimiz 
olduğunu görüyoruz. Libya’da da 
şunu gördük ki çok sıcakkanlı bir 
halkı var Konya’da aynı şekilde 
Türkiye’nin en sıcakkanlı bölge-
sidir Mevlana hazretlerinin göl-

gesindeyiz.” dedi.
‘KARŞILIKLI TICARETIN 
ARTMASINI ISTIYORUZ’

Başkan Kağnıcı, “Tüm bu 
benzerlikleri ele aldığımız zaman 
2022 yılındaki Türkiye’nin Lib-
ya’ya olan 1.5 milyar dolarlık ih-
racatı aslında çok küçük kalıyor. 
Öncelikle karşılıklı ticaretin art-
ması daha sonrada yatırımların 
artması önceliğimiz. Bu anlamda 
bu kadar çok potansiyeli olan iki 
bölgenin Konya ve Libya’nın tica-
retinin kazan kazan politikasıyla 
artması için bu programı düzen-
ledik.” ifadelerini kullandı.

‘TICARET HACMIMIZ AYNI 
SEVIYEDE KALDI’

MSİAD Libya Şubesi Başka-
nı Murtaza Karanfil ise, “Burası 
şefkatte güneş gibi olun diyen 
Mevlana’nın şehridir. Ben şah-
sen 1987 yılından beri Libya ile 

çalışan biri olarak şunu gördüm 
2000’li yılların başında biz 96 
milyon dolar ile ihracata başla-
dık. Sadece biz değil bütün ülke 
olarak 2011’e geldiğimiz zaman 
bu ticaret hacmimiz 1 milyar do-
ları aşmıştı. 2013’de bu zirveye 
gelmiş ve 3 milyar dolar ihracatı 
yakalamıştık. Ancak Libya’daki, 
kur sorunu ve siyasi dengenin 
doğu batı arasındaki sarsılmasıy-
la bu ticaret hacmimiz 2015’den 
beri sürekli 4 milyarlarda kal-
mıştır. Tabi bunun aşağı yukarı 
1.5 milyar dolarını biz 2.5 milyar 
dolarını da Libya gerçekleştir-
mektedir. Biz ihracatın ülkeden 
dışarıya yapılan bir satış olduğu 
kanaatinde değiliz başka ülke-
lerden de yapılan satışlar ihracat 
kapsamındadır aslında ülkemize 
gelir getirir.” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

MÜSİAD Konya Başkanı M. Hilmi Kağnıcı, Libya ile Konya arasında ticaret hacminin daha üst seviyelere çıkarılması 
gerektiğine vurgu yaparak, “Öncelikle karşılıklı ticaretin artması daha sonrada yatırımların artması önceliğimiz” dedi

Libya ile ticaret artmalı

Güçlü kalemiyle birçok şiir ve 
masal yazan Yazar-Şair Halime Doğ-
ru, “Ben yazmaya aşık bir insanım ve 
ömrümün sonuna kadar yazacağım. 
Kalem ve kağıt beni bıraksa, idam 
etmiş olur” ifadesini kullandı. Hayat-
ta her insanın yaşamak için belli bir 
amacı ve istekleri vardır. Özellikle 
kendi ayakları üzerinde güçlü bir şe-
kilde duran bazı kadınlar var ki; on-
lar karanlığın içinde parlayan umut 
ışıklarıdır. Bu kadınlardan birisi de 
Yazar ve Şair Halime Doğru. Hayatın 
kendisine sunduğu iyilikleri de kötü-
lükleri de kabullenen ve Allah’a tes-
lim olan Yazar ve Şair Halime Doğru, 
hayatta çok zor imtihanlardan geçse 
de hiçbir zaman pes etmediğini ve 
hep kendi ayakları üzerinde durmayı 
başardığını söyledi. 

KALEM VE KAĞIT BENI BIRAKSA 
IDAM ETMIŞ OLUR!

40 yaşında, Çumralı Yazar-Şair 
Halime Doğru, yazmaya başlama 
hikayesinden bahsederek, “Doğdu-
ğumda gözlerimi açtığım oda rivaye-

te göre Aşık Mustafa’nın eviymiş. Bu 
kişiyle akrabalığımız da söz konusu. 
Kendisi bir kıza çok aşık olduğu ve 
kimseyle evlenmediği için Aşık Mus-
tafa diye anılıyor. Belki de yazmayı 
bu kadar çok sevmem Aşık Musta-
fa’ya dayanıyor. Birçok yazdığım ki-
tabım ve şiirlerim var. Ben yazmaya 
aşık bir insanım ve ömrümün sonu-
na kadar yazacağım. Kalem ve kağıt 
beni bıraksa, idam işlemiş olur. Ha-
yatta çok zorluklar yaşadım, birçok 
hastalıktan ve imtihanlardan geç-
tim. Ölümden defalarca döndüm. 
Kansere yakalandım. Hiçbir zaman 
pes etmedim. Bir gün yine muaye-
ne için hastaneye gittiğimde doktor 
bana, “Neden içindekileri kağıda 
dökmüyorsun Halime” dedi. Sonra-
sında içimde yanan bu ateşi yazarak 
söndürdüm, içimi döktüm. Yazmak 
bana adeta şifa oldu” diye konuştu. 

BU IŞI PARA KAZANMAK IÇIN 
YAPMIYORUM 

Birçok şiiri ve 4 tane de masal 
kitabının olduğunu söyleyen Halime 

Doğru, “Masal kitaplarımdan birisi 
olan Konya Çizgi Kitapevinden çıkan 
Bal Kız var. Bunu seri haline getir-
meyi düşünüyorum. Sevgi Yürekli 
Masallarım kitabımın içinde ise 14 
tane değerli yazarımın emeği var. 
Hatta bu kitapta kızımın da kalemi 
oynadı. Onun da kalemi çok güçlü-
dür. Editörlüğünü ve koordinesini 
yaptığım Sevgi Yürekli Masallarım 
kitabının gelirini kimsesiz çocuk-
lara bağışladım. Çünkü ben bu işi 
para kazanmak için yapmıyorum. 
Çumralı Yaşayan Şairler kitabında 
da şiirlerim var. Bu şiirlerim arasın-
dan bir tanesi çok ünlü bir besteci 
tarafından ilahi olma aşamasında. 
Diğer çıkarılan şiir kitabı ise 10 tane 
arkadaşımın emeğiyle ortaya çıktı. 
Adı Antoloji Kanatlanan Kalemler 
olan bu kitap da çok iyi bir çalışma 
oldu. Kısacası şiirlerim birçok yerde 
yayımlandı” dedi.
ÜNIVERSITE MEZUNU OLMAK IÇIN 

HALA ÇABALIYORUM
Hayatta en çok istediği şeylerden 

birisinin eğitimini tamamlayarak po-
lislik mertebesine ulaşmak olduğunu 
belirten Halime Doğru, okuyamadığı 
için bu hayalini gerçekleştiremediği-
ni dile getirdi. Halime Doğru, “İlko-
kul mezunu oldum. Sonrasında ise 
bir gün ansızın karşıma çıkan 67 ya-
şında lise diploması almak için çaba 
gösteren teyze sayesinde azmettim 
ve 35 yaşında lise mezunu oldum. 
Birçok işte ve sektörde çalıştım. Bu-
nun yanında; bilgisayar eğitmenliği, 
diksiyon, yaşam koçluğu, mizaç eği-
timi, masal terapistliği, hijyen gibi 
aklıma gelmeyen birçok kurslara da 
gittim. Şimdi ise istediğim 2 büyük 
hedefim var; biri üniversite mezunu 
olmak diğeri ise kendime ait bir şiir 
kitabımın çıkması. Yüzlerce şiirim 
var ama bunların diğer masal kitap-
larım gibi tek bir yerde toplanmasını 
çok istiyorum. Yakın zamanda inşal-
lah şiirlerimi, “Aşk Damlaları” adlı 
bir kitapta yayınlayacağım. Bunun 
için çabalıyorum” şeklinde konuştu. 
n TUBA KAYA

Kâğıt ve kaleme aşık bir ömür!

Ünlü Kazak müzik grubu Tu-
ran, Selçuk Üniversitesinde "Cum-
huriyetimizin 100. Yılında 100 
Etkinlik” kapsamında konser verdi. 
Sultan Alparslan Kültür Merkezin-
deki konsere dekanlar, yüksekokul 
ile meslek yüksekokulu müdürleri, 
öğretim elemanları ve öğrenciler 
katıldı. Serik Nurmoldaev, Baurjan 
Bekmuhanbet, Maksat Medeubek, 
Erjigit Aliyev ve Jantu Dadaba-
ev’den oluşan Turan Grubu, ses-
lendirdiği eserlerle konuklardan 
büyük alkış aldı. Grubun seslendir-
diği “Ulu Turan Sonsuza Dek” adlı 

eser, Türk halklarının kahraman-
lıklarını, yaşadıkları tarihi olayları 
ve Turan neslinin sonsuza dek var 
olacağını anlatıyor. Grup tarafın-
dan seslendirilen ve besteci, şar-
kıcı Nurgisa Tilendiyev’in "Kuğu" 
şarkısında anlatılan Kuğu; zengin-
liğin, iyiliğin, merhametin, asilli-
ğin, sevginin sembolü olarak kabul 
ediliyor. Turan grubunun ilk eseri 
olan “Kazak Halkı” adlı eserinde de 
Kazakların yaşadığı bozkırın doğa-
sı,  halkın yaşam tarzı, gelenekleri 
ve kahramanlıkları anlatılıyor.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi tarafından 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
100 Etkinlik” kapsamında Narko 
Tır ve Bağımlılıkla Mücadele Kon-
feransı düzenlendi. Konferansa 
Rektör Prof. Dr. Metin Aksoy da 
katıldı.  Sultan Alparslan Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilen kon-
feransın açılış konuşmasını yapan 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emine Arslan, “Cumhu-
riyetimizin 100. yıl dönümünde 
‘Güçlü Türkiye için Sağlıklı Genç-
ler’ sloganımızla geleceğimizin 
mimarı olan gençlere çok iş düşü-
yor. Bu yolda biz Selçuk Üniversi-
tesi yönetimi ve akademisyenler 
olarak sizlere her zaman destek 
vereceğiz. Üniversitemiz, bağım-
lılıkla mücadelede hep öncü oldu. 
Tahribat bırakan sigara, alkol, 
uyuşturucu ya da diğer maddeleri 
kullanmak bir büyüme gösterge-
si değil. ‘Benim iradem güçlü, bir 

kereden bir şey olmaz’ demeyin, 
hayır demeyi bilin.” dedi.  Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Me-
tin Aksoy da “Üniversite yönetimi 
olarak Üniversitemizi daha yu-
karılara taşımak için gayret edi-
yoruz. Çabamız, prangalarından 
kurtulmuş büyük Türkiye’nin in-
şasında güçlü gençleri ortaya çı-
karmak ve gençlerin başarılarıyla 
birlikte büyük Türkiye’yi inşa et-
mek. Aileleriniz sizleri bize ema-
net etti. Bizler emaneti en şekilde, 
en iyi eğitimle donatarak teslim 
edeceğiz. Bugün Türk gençliğine 
yöneltilen tehdit daha fazla. Bu-
nun için kendinizi sıradan olarak 
görmeyin. İyi ahlaklı, iyi yetiş-
miş, saygılı gençlerin akademik 
başarısı daha kıymetli. Kendinizi 
bağımlılıkların her türlüsünden 
muhafaza edin. Sağlıklı ve başa-
rılı bireylerin olduğu toplumlar 
her zaman farkını ortaya çıkartır.” 
diye konuştu.  n HABER MERKEZİ

Ünlü Kazak müzik 
grubu Selçuk’ta 

Aksoy: Güçlü gençler 
çıkarmak istiyoruz



 ELEKTRIK ELEKTRONIK 
TEKNISYENI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANIREYON GÖREVLISI

FASON TAKIP ELEMANI

IŞ TANIMI
KONYA’ da Bulunan Elektrik-Elektronik Toptan Malzeme Satışları ve Proje 
Yönetimi-Satışı-Uygulaması-Teknik Servisi Alanlarında Faaliyet Gösteren 

Şirketimiz İçin, Mühendis (Projelendirme, Proje Takibi, Sistem Programlama ve 
Devreye Alma Görevleri İçin), Tekniker-Teknisyen (Saha Montaj ve Devreye 

Alma Görevleri İçin) Çalışma Arkadaşları Arıyoruz.
İŞ TANIMI Yeni Yıldırım Elektrik San. ve Tic. Ltd. Şti. Bünyesinde Çalıştırılmak 
Üzere ,Faaliyet Gösterdiğimiz Akıllı Bina Sistemleri ve Zayıf Akım Sistemler 

Alanlarında Görev Yapabilecek Projelendirme, Saha Montaj,  Devreye Alma ve 
Teknik Servis Personelleri aranmaktadır.Yeterli Mesleki/Teknik Bilgi ve Tecrübe

Tercihen Akıllı Bina Sistemleri Alanlarında Tecrübesi Olan ve ya Kendini 
Geliştirmeye İstekli ,

Tercihen Zayıf Akım Bina Tesisatı (CCTV, Yangın Algılama ve İhbar Sistemleri 
, Acil Anons ve Seslendirme Sistemleri, Network Sistemleri ) Konusunda 

Tecrübesi Olan ,Tercihen Autocad Programı Kullanmayı Bilen ve Bu Alanlarda 
Proje Çizebilen-Okuyabilen,Tercihen Microsoft Office Programlarını Kullanmayı 

Bilen ,İletişim Becerisi Yüksek Olan ,
Ekip Çalışmasına Yatkın ,Askerlik Görevini Tamamlamış ,

Aktif Olarak Araç Kullanabilen…

IŞ TANIMI
 Yoğun iş temposuna ayak uydurabilecek, Ekip çalışmasına yatkın, 

Misafir memnuniyetine önem veren, İnsan ilişkilerinde başarılı, 
Dış görünüşüne özen gösteren, Diksiyonu düzgün, güler yüzlü ve 

dinamik, 40 Yaşını aşmamış Bay/Bayan çalışma arkadaşı arayışımız 
bulunmaktadır.

Dolgun Maaşa ilave olarak ;

750 TL DEVAMSIZLIK PRİMİ,
6 AYDA BİR YARIM MAAŞ İKRAMİYE VE DİĞER YAN HAKLAR 

VERİLMEKTEDİR.

IŞ TANIMI
Yatak Atölyesinde makinalar ve iş akışında görev alacak bay- 

bayan arkadaşlar aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 23 - 40, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 

Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, Lise, 
Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Muaf, 

Tecilli, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

AMBAR/DEPO GÖREVLISI
IŞ TANIMI

Malzeme giriş - çıkış ve stok kontrolü yapabilen

tercihen ERP bilen 

Depo Personeli ihtiyacımız vardır

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 

Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

VASIFSIZ
IŞ TANIMI 

LPG tankı imalatı yapılan fabrikamızda çalışmak üzere 
vasıflı - vasıfsız personeller alınacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Yapılmadı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

  DÖVMECI
IŞ TANIMI

Fabrikamızda görevlendirilmek üzere; aşağıda belirtilen 
niteliklerde “Sıcak çelik dövme operatörü/ustası” arayışımız 

bulunmaktadır.
Orta okul veya Lise mezunu,

Sıcak çelik dövme prosesinde tecrübesi olan,
Vardiyalı çalışabilecek,

Grup çalışmasına yatkın,
Dikkatli,

Gelişime açık,
İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilgisi ve hassasiyeti olan,

Dövme tezgahları konusunda bilgi sahibi,
Kalıp ayarlarını, tavlama ayarlarını, eksantrik pres ayarlarını 

yapabilen,
Kaliteye önem veren çalışma arkadaşı arıyoruz.

1.OTOGAR SERVİSİ (REALİN ARKASI -OTOGAR GÖBEĞİ 
-Bosna 112 -Bosna Çıtır Ekmek)

2.KARATAY SERVİSİ (ANIT -ESKİGARAJ-ALTIYOL-FETİH 
CADDESİ-MENGENE-İSİTİKLAL-ŞEHİR HASTANESİ ARKASI-

FABRİKA)
İletişim Numarası:0532 405 96 57

Adres : Soyda otomotiv San ve Tic. Ltd. ŞTİ.
Büyükkayacık Mah. 3. Organize San. Bölgesi. 3 nolu Sok 

.No:13
Selçuklu/KONYA

MÜRAACATLAR YÜZ YÜZE YAPILMAKTADIR.
Devam Primi+Sosyal Primler+Kıdem Primi-Hafta Sonu Tatil

Maaş üzerinden SSK ödemesi yapılmaktadır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI

OKUL TEMİZLİK İŞLERİ

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Lise 
Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

FORKLIFT OPERATÖRÜ
IŞ TANIMI

30 YAŞINI GEÇMEMİŞ, FORKLİFT VE AĞIR VASITA 
KULLANABİLEN, ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ PERSONEL ALIMI 

YAPILACAKTIR.

GARSON

IŞ TANIMI
bayan reyon görevlisi aranıyor görüşmeler 

mağazamızda yüzyüze yapılacaktır.

istanbul yolu ramada otel yanı shell petrol içinde 
yatağanlı osmanağa mağazası

IŞ TANIMI
Dedeman Konya Hotel Yiyecek İçecek ekibinin üyesi olacak 

Garson arayışımız bulunmaktadır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 28, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu ,Askerlik Durumu: Muaf 
Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 

Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, 
Muaf, Tecilli, Deneyim: 1 - 2 Yıl

SEKRETER
IŞ TANIMI

En az lise mezunu,
En az 2 yıl tecrübesi olan,

Genç ve dinamik ( 25-32 yaş arası) bakımlı,
Konuşması akıcı diksiyonu düzgün, deneyimli,giyimine önem veren

Güleryüzlü pozitif enerji dolu,
Çok hatlı telefon santralını yönetebilecek,

İnsan ilişkileri ve ikna kabiliyeti güçlü,
Ekip çalışmasına uyumlu,

Çözüm odaklı,dikkatli,planlı ve kararlı,
İstikrarlı

Cv lerin fotoğraflı ve güncel olması tercih sebebidir

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Lise 

Askerlik Durumu: Muaf ,Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 30, Öğrenim Durumu: Lise 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

9 12 EKİM 2023İLAN

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4



10 12 EKİM 2023HABER-İLAN

•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMIZLIKÇI ELAMANI 

ARANIYOR

Büyük ölçüde 
bilinçsiz düzeyde 
kalmasına rağmen, 
varlığımızın bir sonu 
olduğunun ve her bi-
rimizin bir gün ölmesi 
gerektiği gerçeğinin, 
düşüncelerimiz, duy-
gularımız ve davra-
nışlarımızın üzerinde 
derin bir etkisi vardır. 
Yaşamın sonunun 
olduğu farkındalığının 
sebep olduğu korku ve duygusal 
ıstırap o kadar acı vericidir ki ken-
dimizi bundan korumamız gerekir.

İnsanlar, kendi ölümleriyle doğ-
rudan yüzleşmekte zorlanırlar. Bu 
nedenle, ölüm gerçeğini bilinçaltına 
baskılar ve bu gerçekle başa çıkmak 
için çeşitli savunma mekanizmaları 
geliştirirler. Varoluşçu bazı psiko-
loglar Victor Florian ve Mario Mi-
kulincer'in (2004) gözlemledikleri 
gibi; "Kişinin kendi ölümlülüğünün 
farkında olmasının yarattığı felç edi-
ci korku, ölüm gerçeğinin inkarına 
ve ölümle ilgili düşüncelerin bastı-
rılmasına yol açar".

Çoğu insan nadiren ölüm hak-
kında düşünür. Bununla birlikte, 
bilinçsiz bir düzeyde, nihai sonu-
muzun olduğunu bilerek ölüm kay-
gısı hissetmek, hayatımızın önemli 
yönlerini etkiler ve eylemlerimizin 
çoğunu etkiler.

 Terör/Korku Yö-
netimi Teorisi (TMT) 
araştırmacıları tarafın-
dan yapılan deneysel 
çalışmalar, ölüme 
dikkat çekildiğinde in-
sanların, davranışsal 
tepkilerini değiştirdikle-
rini ve belirli savunma 
mekanizmalarına daha 
çok başvurduklarını 
göstermiştir.

Bir deneyde de-
neklerin bilinçaltı, “ölüm” kelimesi-
ne maruz bırakıldıktan sonra, kendi 
etnik gruplarının veya milletlerinin 
dünya görüşünü daha güçlü bir 
şekilde savunurken, aynı zamanda 
dünya görüşleri kendilerininkinden 
farklı olan diğer grupların üyelerini 
aşağıladıkları gözlemlenmiştir (So-
lomon, vd, 2015).

Bir diğer deneyde, yine, “ölüm” 
kelimesine maruz bırakılan yar-
gıçların, kontrol grubundaki (yani 
ölüm kelimesine maruz bırakılma-
yan) yargıçlara göre daha şiddetli 
cezalar verdikleri görülmüştür.

Sonuç olarak, deneysel bir or-
tamda, bilinçaltı "ölüm" kelimesine 
maruz bırakılan bireylerin tutumla-
rında ve eylemlerinde önemli de-
ğişiklikler yaratabiliyorsa, insanlara 
ölümlerini hatırlatan gerçek dün-
yadaki sayısız olayın güçlü etkisini 
belki de sadece hayal edebiliriz

ÖLÜM KORKUSU

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

CHP Konya İl Başkanlığında 
düzenlenen basın toplantısına, 
CHP Konya il yönetim kurulu 
üyeleri, ilçe başkanları, gençlik 
ve kadın kollarıyla partililer ka-
tıldı. Öğrencilerin yaşadığı so-
runlara değinen Bekir Yaman, 
“Üniversitelerde eğitim başla-
masıyla birlikte, öğrencilerde 
birçok sorunla baş etme mü-
cadelesi veriyor. Yurt sorunu, 
ulaşım sorunu, kira sorunu ve 
en son olarak yemek ücretleri-
nin artışıyla birlikte öğrencile-
rimizin geçinememe endişesi 
giderek artıyor.  Basında çıkan 
haberlere göre şehrimize birçok 
ilden gelen öğrenciler, devletin 
verdiği burs ve kredi ücretleri-

nin yetmediğini dile getiriyor-
lar. Birçok büyükşehirdeki üni-
versitelerde yemek ücretlerine 
yüzde 50 oranında zam yapıl-
ması da öğrencileri zorlayacak-
tır. Öğrenciler yemek ücretleri-
nin de yükselmesiyle beslenme 
sorunu yaşayacaktır” dedi.  

MÜLAKAT’ LA HAKSIZLIKLAR 
YAPILIYOR 

Yaman Mülakatla devlet ku-
rumlarında personel alımların-
da haksızlık yapıldığına dikkat 
çekerek, “Seçimden önce ülke-
mizde devlet kurumlarında işi 
alımlarda mülakatın kaldırıl-
masını Sayın Cumhurbaşkanı 
tarafından söz verilerek, vaat 
edilmesine rağmen, hala müla-

kat devam ediyor. İktidar müla-
katı kaldırmayarak, kendi yan-
daşlarını işe alarak büyük bir 
haksızlığa neden oluyor. Genel 
Başkanımız Sayın Kılıçdaroğlu 
seçimden önce mülakatın kaldı-
racağı sözünü vermişti. İktidar 
bunun üzerine mülakatın kaldı-
racağını söyleyerek yalanına bir 
yalan daha ekleyerek, vatan-
daşımızın umudunu kırmıştır” 
diye konuştu. 

EMEKLILERIMIZIN MAAŞLARI 
IYILEŞTIRILMELIDIR

Emeklilerin aldıkları maaş-
larla geçinemediğini ifade eden 
Bekir Yaman, “Artan enflas-
yonla ve yapılan zamlarla ma-
aşları her geçen gün eriyen ve 

geçinemeyen emeklilerimizin 
maaşlarının iyileştirilmesini is-
tiyor.  Partimizin de içinde yer 
aldığı muhalefet partileri olarak 
TBMM’ sine verdiğimiz emekli 
maaşlarının iyileştirilmesiyle 
ilgili düzenlemenin,  AK Parti 
ve MHP tarafından ret edilme-
si iktidarın emekliye ne kadar 
değer verdiğinin bir ispatıdır. 
İtibardan vaz geçmeyen iktidar, 
emeklilerimizi geçinebileceği 
bir maaş vermelidir. Emeklimi-
zi sadaka değil, hakkını istiyor. 
CHP olarak, emeklilerimizin 
hak ettiği maaşları alması için 
elimizden gelen mücadeleye 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman, “Artan enflasyonla ve yapılan zamlarla maaşları her geçen gün eri-
yen ve geçinemeyen emeklilerimizin maaşlarının iyileştirilmesini istiyor. Emeklilerimiz hakkını istiyor” dedi 

Emekliler zor durumda!

Ilgın’ın en hâkim tepelerinden 
biri olan Hamam Dağı eteklerin-
de yapımına başlanan Ilgın Millet 
Bahçesinin yapımı hız kesmeden 
devam ediyor. Ilgın Millet Bahçe-
si’nde incelemelerde bulunan Il-
gın Belediye Başkanı Yalçın Ertaş, 
yapımı devam eden Millet Bahçe-
sinin hızlı bir şekilde ilerlediğinin 
ve şehre değer katacak bir yatırım 
olduğunun vurgusunu yaparak 

“Millet Bahçesi inşaatımız hızlı 
bir şekilde ilerliyor. 111.182 m² 
alanda yapımına başlanan Ilgın 
Millet Bahçesi vatandaşlarımızın 
yeşillikler içerisinde sevdikleriyle 
beraber hoşça vakit geçirip nefes 
alacakları bir alan olacak. İçeri-
sinde millet kıraathanesi, gezinti 
yolu, yöresel ürün satış alanla-
rı, yeşil oturma terasları, piknik 
alanı, çocuk oyun alanları, spor 

alanı, seyir terasları, amfi tiyatro, 
renkli bitkiler bahçesi, çağlayan 
ve su değirmeni gibi tüm vatan-
daşlarımıza hitap edecek alanlar 
bulunmaktadır. Ayrıca 864 adet 
ağaç, 60.000 adet süs bitkisi top-
rakla buluşturuluyor. İnşallah çok 
yakın zamanda hemşehrilerimi-
zin hizmetine açmış olacağız. Bu 
projenin şehrimize kazandırılma-
sında desteklerini bizden eksik et-

meyen Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımız Sayın Meh-
met Özhaseki, AK Parti İstanbul 
Milletvekilimiz Sayın Murat Ku-
rum ve AK Parti Konya İl Başkanı-
mız Sayın Hasan Angı’ya şahsım 
ve hemşehrilerim adına teşekkür 
ediyorum.  Ilgın Millet Bahçe-
si’nin şehrimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İl Müdürü Murat Yiğit, okul 
ziyaretleri kapsamında 11 Ekim 
2023 tarihinde Karatay ilçesin-
de bulunan Kocatepe İlkokulu, 
Hürriyet Ortaokulu ve Uluır-
mak Hürriyet İmam Hatip Orta-
okulunu ziyaret etti. İlk olarak 
Karatay Kocatepe İlkokulunu 
giden İl Müdürü Murat Yiğit, 

Okul Müdürü Abdurrahman 
Göksu'dan okul bünyesinde 
yürütülen çalışmalar hakkın-
da bilgi aldı. İl Müdürü Murat 
Yiğit öğretmenler odasında 
öğretmenlerimizin, sınıflarda 
öğrencilerimizin misafiri oldu. 
Daha sonra Hürriyet Ortaoku-
lu ve Uluırmak Hürriyet İmam 

Hatip Ortaokuluna giden İl Mü-
dürü Murat Yiğit, Okul Müdü-
rü Mustafa Öztürk'ten okulda 
yapılan etkinlikler ve devam 
eden projeler hakkında bilgi 
aldı. Sınıflarda öğrencilerle bir 
araya gelen İl Müdürü Murat 
Yiğit, öğretmenler odasında 
öğretmenlerle hasbihal etti. 

“Yarınlarımızın güvencesi olan 
çocuklarımızın en iyi şartlarda 
eğitim-öğretimlerini gerçek-
leştirmeleri için tüm imkânları 
seferber ediyoruz ve etmeye 
devam edeceğiz" diyen İl Mü-
dürü, gayretlerinden dolayı öğ-
retmenlere teşekkürlerini iletti.
n HABER MERKEZİ

Ilgın Millet Bahçesi’nde sona doğru

Müdür Yiğit, bazı okulları ziyaret etti

Konya'da 1 kişinin hayatını 
kaybettiği, 3 kişinin yaralan-
dığı silahlı kavgayla ilgili 5'i 
tutuklu 12 sanığın yargılan-
masına devam edildi. Konya 
3. Ağır Ceza Mahkemesinde-
ki duruşmaya, tutuklu sanık-
lar Yusuf B, Hakan Y, Kamil 
B, Serkan E, Mümtaz A. ve 
tutuksuz sanıklar ile tarafa 
avukatları katıldı. Yusuf B'nin 
avukatı, eylemlerinin meşru 
müdafaa kapsamında kaldı-
ğını öne sürdüğü müvekkili-
nin tutuklu bulunduğu süre 
göz önünde bulundurularak 
tahliye edilmesini talep etti. 
Sanık Hakan Y'nin avukatı, 
"İzlenilen görüntüler dikkate 
alındığında sanık Yusuf B'nin 
eyleminin meşru müdafaa 
kapsamında olduğu görül-

mektedir. Diğer sanıkların da 
maktule yönelik bir eylemleri 
bulunmamaktadır. Müvekkili-
min bu nedenle tahliye edil-
mesini talep ediyorum." ifade-
sini kullandı. Mahkeme heyeti, 
tutuklu sanıkların tutukluluk 
hallerinin devamına karar ve-
rerek, dosyadaki eksikliklerin 
tamamlanması için duruşmayı 
erteledi. Selçuklu ilçesinde 19 
Şubat 2022'de bir otelde bu-
lunan eğlence mekanına gelen 
Mustafa A, Mümtaz A, Serkan 
E. ve Nazım Mutlusoy içeriye 
silahla girmek isteyince gü-
venlik görevlileriyle araların-
da tartışma çıkmıştı. Silahla 
vurulan Nazım Mutlusoy ha-
yatını kaybetmiş, 3 müşteri de 
yaralanmıştı.
 n AA

Silahlı çatışmada 
yargılama devam ediyor
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Büyükşehirli Saraç bronz madalya kazandı
Konya Büyükşehir Belediyespor 

Tekvando Takımının milli sporcusu 
Mehmet Sami Saraç, Çin’in Taiyu-
an şehrinde düzenlenen 2023 Para 
Tekvando Grand Prix müsabakala-
rında üçüncü olarak bronz madalya 
kazandı. Geçtiğimiz Eylül ayında 

Meksika’daki Dünya Şampiyonası’n-
da da bronz madalya alan Saraç, 1 
ay içinde 2 madalya kazanarak Kon-
ya’nın gururu oldu. Konya Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü sporcuları ulus-
lararası organizasyonlarda Konya’ya 
gurur yaşatmaya devam ediyor. Paris 

2024 Paralimpik Oyunları’na kota pu-
anı veren Para Tekvando Grand Prix 
müsabakaları Çin’in Taiyuan kentin-
de düzenlendi. Birbirinden heyecanlı 
maçlara sahne olan bu önemli orga-
nizasyonda Türkiye’yi milli formayla 
temsil eden sporculardan biri de Kon-

ya Büyükşehir Belediyesporlu Meh-
met Sami Saraç oldu. Şampiyonada 
+80 kiloda mücadele eden Saraç, 
bronz madalya alarak kürsüde üçüncü 
basamakta kendine yer buldu. Milli 
formayla katıldığı organizasyonlarda 
elde ettiği derecelerle Konya’ya gurur 

yaşatmaya devam eden Büyükşehir 
Belediyesporlu tekvandocu geçti-
ğimiz Eylül ayında da Meksika’da 
düzenlenen Dünya Şampiyonası’nda 
yine bronz madalya kazanmıştı. 1 
ayda 2 madalya kazanan milli sporcu 
önemli bir başarıya imza atmış oldu. 

Dünya Tekvando Federasyonu tara-
fından düzenlenen organizasyonda 
tatamiye çıkan 9 Türk sporcudan 8’i 
madalya kazandı. Türkiye, gran prix 
müsabakasını 2 altın, 3 gümüş ve 3 
bronz madalya ile tamamladı.
n SPOR SERVİSİ

Konya spor başkenti!
2023 Dünya Spor Başkenti Konya’da 4. Dünya Spor Kongresi’nde konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay, “2023 Dünya Spor Başkenti’ unvanını her zaman gururla taşımaya devam edeceğiz” dedi
Avrupa Spor Başkentleri ve Şe-

hirleri Federasyonu tarafından 2023 
Dünya Spor Başkenti Konya’da 4. 
Dünya Spor Kongresi düzenlendi. 
12 ülkeden spor temsilcilerinin katı-
lımıyla iki gün süren kongrenin ka-
panış oturumunda konuşan Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, kongrenin sporu ya-
şatma ve herkese yayma yolunda en 
güzel sonuçları beraberinde getire-
ceğine inandığını söyledi. Başkan Al-
tay, “Konya ve spor kelimeleri hangi 
cümlede yan yana kullanılırsa kulla-
nılsın birbirine çok yakışıyor. Sporun 
içindeki dayanışma ruhu, barış ve 
kardeşlik anlayışı her daim şehri-
mizin kültüründe yer almıştır. Bu 
nedenle ‘2023 Dünya Spor Başkenti’ 
unvanını her zaman gururla taşımaya 
devam edeceğiz” dedi. Avrupa Spor 
Başkentleri ve Şehirleri Federasyonu 
Başkanı Gian Francesco Lupattelli de 
Konya’nın diğer spor başkentlerine 
örnek bir şehir olduğunu belirterek, 
Başkan Altay’a ve Konya’daki spor 
yöneticilerine teşekkür etti.

Avrupa Spor Başkentleri ve 
Şehirleri Federasyonu (ACES) tara-
fından düzenlenen 4. Dünya Spor 
Kongresi “2023 Dünya Spor Baş-
kenti” Konya’nın ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. “Herkes İçin Spor” 
temasıyla Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Taş Bina Kültür ve Sanat’ta ger-
çekleştirilen 4. Dünya Spor Kong-
resi’ne Türkiye başta olmak üzere; 
Amerika, Çin, Fransa, Hollanda, İs-
panya, İsviçre, İtalya, İzlanda, Mek-
sika, Panama, Yeni Zelanda, Kolom-

biya gibi ülkelerden spor yöneticileri 
ile UNESCO temsilcisi katıldı. İki gün 
süren kongrede sporla ilgili konu 
başlıklarında oturumlar, sunumlar 
ve konuşmalar yapılırken sporun 
daha geniş kitlelere ulaşması nokta-
sında bilgi alışverişinde bulunuldu.

ÇALIŞMALAR HERKES 
TARAFINDAN TAKDİR TOPLADI

Kongrenin sporu yaşatma ve 
herkese yayma yolunda en güzel 
sonuçları beraberinde getireceğine 
inandığını kaydeden Altay, “Kon-
ya her anlamda kendini ispat eden, 
gelişimini sürdüren, yenilikleri yaka-
layan ve geçmişle gelecek arasında 
bütünlük kuran bir şehir. Özellikle 
spor konusunda yaptığımız çalış-
malar herkes tarafından takdir top-
lamıştır. Konya ve spor kelimeleri 
hangi cümlede yan yana kullanılırsa 
kullanılsın birbirine çok yakışıyor. 
Sporun içindeki dayanışma ruhu, 
barış ve kardeşlik anlayışı her daim 
şehrimizin kültüründe yer almıştır. 
Bu nedenle şehrimiz ‘2023 Dünya 
Spor Başkenti’ unvanını en iyi şe-
kilde taşımaya devam ediyor” diye 
konuştu.

100. YILINDA DÜNYA SPOR 
BAŞKENTİ SEÇİLMESİ ÇOK 

ANLAMLI OLDU
Cumhuriyetin 100. Yılı olan 

2023’ün her Türk vatandaşı için çok 
özel ve değerli bir yıl olduğuna deği-
nen Başkan Altay şöyle devam etti: 
“Bu sebeple Konya’nın bu yıl için 
‘Dünya Spor Başkenti’ seçilmesi, 
hepimiz için oldukça anlamlı oldu. 
Bütün bu gelişmelerin öncesinde, 

Konya’yı bir spor şehri haline getir-
mek için büyük çaba harcadık. Şeh-
rimizde yaşayan hemşehrilerimizle 
birlikte adeta bir spor seferberliği 
başlattık. Kısa bir sürede şehrimizi 
en modern spor tesisleriyle donattık. 
Sporu herkes için erişilebilir kılmak 
ve teşvik etmek amacıyla onlarca 
farklı çalışmayı hayata geçirdik. Yeni 
sporcuların yetişmesi, her yaştan 
insanımızın sporla tanışması ve spo-
run evrensel değerlerinin yaşatılma-
sı için var gücümüzle gayret ettik.”
KONYA GÜÇLÜ SPOR ALTYAPISINI 

BÜTÜN DÜNYAYA İSPAT ETTİ
Konya’nın “Dünya Spor Başken-

ti” unvanı kazanmasıyla güçlü spor 
altyapısını bütün dünyaya ispat etti-
ğini vurgulayan Başkan Altay, “Kon-
ya 600 kilometreyi aşkın bisiklet 
yollarıyla, uluslararası standartlarda-
ki atletizm pistiyle, olimpik veledro-
muyla, olimpik yüzme havuzlarıyla, 

42 bin kişilik stadyumuyla ve en yük-
sek donanımlara sahip spor tesisle-
riyle bir spor şehri olmayı başardı. 
Özellikle uluslararası spor müsaba-
kalarının şehrimizde yapılması için 
gerekli her türlü imkâna ve kabiliyete 
sahibiz. 2022 yılının Ağustos ayında, 
dünyanın en kapsamlı spor organi-
zasyonlarından biri olan 5. İslami 
Dayanışma Oyunları’na Konya’mızda 
ev sahipliği yaptık. Oyunlar sebebiy-
le 54 ülkeden şehrimize gelen 4 bin 
200 sporcuyu ve on binlerce seyir-
ciyi, en güzel şekilde misafir ettik. 5. 
İslami Dayanışma Oyunları bizlere 
gösterdi ki; Konya’da her türlü olim-
piyatı ve spor müsabakasını, kusur-
suz bir şekilde gerçekleştirebiliriz. 
Aynı zamanda ülkemizin en büyük 
maratonlardan biri olan Uluslararası 
Konya Yarı Maratonu’nu, önümüz-
deki günlerde yeniden düzenleyece-
ğiz. Maratona bu yıl Türkiye’den ve 

dünyadan toplamda 15 bin kişinin 
katılmasını hedefliyoruz. Bu vesi-
leyle 15 Ekim’deki Konya Yarı Ma-
ratonu’na sizleri de davet ederek, bu 
büyük spor şölenine şahit olmanızı 
istiyorum” ifadelerini kullandı.

TÜM DÜNYADA ÇALIŞMALAR 
YAPACAĞIZ

“Herkes için Spor” teması ile 
gerçekleştirilen 4. Dünya Spor Kong-
resi’nin sporu herkese yayma mis-
yonuna önemli bir katkı sağladığının 
altını çizen Başkan Altay, “Bu organi-
zasyonları yaparken bizim en büyük 
kazancımız aslında başta Sayın Gian 
Francesco Lupattelli olmak üzere bu 
heyeti tanımak oldu. Umuyorum ki 
mevcut görevlerimiz ve bundan son-
ra alacağımız görevlerimizle birlikte 
çok daha güzel çalışmalar yapacağız. 
Bunun ‘Dünya Spor Başkenti Konya’ 
ve ACES arasında bir başlangıç ol-
duğunu düşünüyorum. İnşallah bir-
likte çok daha güzel işler yapacağız. 
UCLG Başkanı olarak da sporun her 
kesime yayılması konusunda tüm 
dünyada çalışmalar yapacağız” dedi.

EURO 2032’DE ÜLKEMİZİ EN İYİ 
ŞEKİLDE TEMSİL EDECEĞİMİZE 

İNANIYORUZ
Türkiye ve İtalya’nın EURO 

2032’yi birlikte düzenlemesiyle ilgili 
kararın onaylanmasını da değer-
lendiren Başkan Altay şu sözlerle 
konuşmasını tamamladı: “Konya 
olarak stadyumumuzla ‘Dünya Spor 
Başkenti’ bir şehir olarak 20232’de 
de inşallah ülkemizi en iyi şekil-
de temsil edeceğimize inanıyoruz. 
Sporun en önemli yanı beraberlik 

ve kardeşlik duygusudur. Onun 
için biz bu unvanı taşırken biraz 
önce ifade ettiğim gibi çok değerli 
spor insanlarıyla tanışma imkanına 
kavuştuk. Umuyorum ki bu, Konya 
için yeni bir dönemin başlangıcı 
olacaktır. Spor Başkenti unvanımızı 
her zaman gururla taşımaya devam 
edeceğiz.”

KONYA, DİĞER SPOR 
BAŞKENTLERİNE ÖRNEK OLAN 

BİR ŞEHİR
ACES Başkanı Gian Frances-

co Lupattelli de Başkan Altay’a ve 
Konya’daki tüm spor yöneticilerine 
teşekkür ederek konuşmasına baş-
ladı. Konya’nın spor bakımından 
önde gelen şehirlerden biri oldu-
ğunu ifade eden Lupatelli, “Konya, 
diğer Spor Başkentlerine örnek olan 
bir şehir. Aramızda başarılı bir Te-
akwondo şampiyonu Nur Tatar da 
bulunuyor. Bu da ‘Herkes için Spor’ 
başlığına iyi bir örnektir. EURO 2032 
için de Türkiye ve İtalya ortaklaşa ev 
sahipliği yapacak. Bu da çok güzel 
bir haber. Biliyorsunuz ben de İtal-
yanım. Önümüzdeki ay Konya, Dün-
ya Belediyeler Birliği Başkanı ola-
cak. Sizin Başkanlığınız döneminde 
dünyanın önde gelen bu teşkilatıyla 
çalışmayı umuyoruz” açıklamalarını 
yaptı. 9, 10 ve 11 Ekim tarihlerinde 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen 4. Dün-
ya Spor Kongresi sonrası yabancı 
ülkelerin spor heyetleri, Konya’nın 
spor tesisleri ve kültürel alanlarında 
incelemelerde bulundu. 
n SAMET AKTAŞ
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